
別紙２－Ｍ－１　温熱源設備保全業務　点検対象等

※1 内部清掃は、点検と併せて行うこと

施設名 設備 記号 型式・仕様等 メーカー名 数量 点検周期 内部清
掃※1

備考

真空式温水発生機 BH-1 9.9 ㎡ HKSAN-500BH ㈱日本サーモエナー 1 A重油焚・２回路

真空式温水発生機 BH-2 9.9 ㎡ HGSAN-500BH ㈱日本サーモエナー 1 ガス焚・２回路

暖房循環ポンプ（一次側） PH-1-1 50×40FSS2E5.75B ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（一次側） PH-1-2 50×40FSS2E5.75B ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（外調機） PH-2 50×40FSS2F51.5B ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（便所） PH-3 32LPS5.4E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（HEX-1） PH-4 32LPS5.25E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（HEX-2） PH-5 50×40FSS2E5.75B ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（HEX-3） PH-6 50×40FSS2E5.75B ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（HEX-4） PH-7 32LPS5.25E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（CU-1） PH-8 25LPS5.15E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（CU-2） PH-9 40LPS5.4E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（CU-3） PH-10 25LPS5.15E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（１階車庫床暖） PH-11 40LPS51.5E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（１階エントランス床暖） PH-12 32LPS5.75E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（スロープヒーティング） PH-13 40LPS51.5E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（エプロンヒーティング） PH-14 40LPS51.5E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（1Fファンコン） PH-15 32LPS5.4E ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ HWP-1 25LPS5.15E ㈱荏原製作所 1

真空式温水発生機 BH-1 7.9 ㎡ HGSAN-250BT ㈱タクマ 1 ガス焚

暖房循環ポンプ（厨房給気） PH-1 P4-405-0.4T ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（ピット給気） PH-2 P4-405-0.4T ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ HP-1 PSC2-205-0.15T ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ HP-2 PSC2-205-0.25T ㈱川本製作所 1

真空式温水発生機 B-1 4.9 ㎡ HGSAN-130BT ㈱タクマ 1 ガス焚

暖房循環ポンプ HP-1 32LPD5.4 ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ HP-2 22LPD5.4 ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ PU-1 32LPD5.4 ㈱荏原製作所 1

消防学校／屋内訓練所 温風暖房機 AC-1 116.3 kW MHU1008KF 三菱重工業㈱ 2 FF

真空式温水発生機 BH-1 4.9 ㎡ HGSAN-160BN ㈱日本サーモエナー 1 ガス焚

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-1 32LPD5.25S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） HP-2 32LPD5.25S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（１階系統） HP-3 32LPD5.25S ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ PHW-1 32LPS5.4SE ㈱荏原製作所 1

真空式温水発生機 HB-1 4.0 ㎡ HKSAN－100BH ㈱タクマ 1

暖房循環ポンプ（１階系統） HP-1 25LPD5.15S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） HP-2 25LPD5.15S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-3 32LPD5.4S ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ WHP-1 25LPS5.08S ㈱荏原製作所 1

真空式温水発生機 HB-1 4.0 ㎡ GSAN－100BT ㈱タクマ 1 ガス焚

暖房循環ポンプ（１階事務室系統） HP-1 25LPD5.15S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） HP-2 25LPD5.15S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-3 32LPD5.45S ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ WHP-1 25LPS5.08S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（BWP-1熱源系統） PH-1 50LPD5.75A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（BWP-2熱源系統） PH-2 32LPD5.4A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（ＴＨＰ熱源系統） PH-3 50LPD51.5A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（ＨＳパネルヒーター系統） PH-4 32LPD5.25A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（ＨＲパネルヒーター系統） PH-5 32LPD5.25A ㈱荏原製作所 1

ロードヒーティング（G-road） RH-1 127.5 kW RH-K361GR-P×１、RH-K361GR-C×２ リンナイ㈱ 1

ロードヒーティング（G-road） RH-2 127.5 kW RH-K361GR-P×１、RH-K361GR-C×２ リンナイ㈱ 1

ロードヒーティング（G-road） RH-3 85.0 kW RH-K361GR-P×１、RH-K361GR-C×1 リンナイ㈱ 1

暖房循環ポンプ（地中熱ＨＰ系統） HP-1 32LPD5.75A 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（地中熱室外機系統） HP-2 32LPD5.75A 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（車庫ＰＨ系統） HP-3 25LPD5.15 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（１,２階ＰＨ系統） HP-4 25LPD5.15 荏原テクノサーブ㈱ 1

温風暖房機（車庫用） FF-1 34.9 kW MHF0308GD 三菱重工業㈱ 1 ガス焚

ロードヒーティング（G-road） RHB-1 41.8 kW HR-4403RA-P 北海道ガス㈱ 3

真空式温水発生機 BHW-1 5.0 ㎡ HKSAN-250BH ㈱日本サーモエナー 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） PH-1 32LPS5.75E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（仮眠室系統） PH-2 32LPS5.4SE ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（事務室系統） PH-3 25LPS5.15SE ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（機械室系統） PH-4 25LPS5.15SE ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ PHW-1 25LPS5.15S ㈱荏原製作所 1

真空式温水発生機 BR-1 4.9 ㎡ HGSAN-130BN ㈱日本サーモエナー 1 ガス焚　２回路

暖房循環ポンプ（１階系統） LP-1 PE2-255-0.4S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） LP-2 PE2-205-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） LP-3 PE2-255-0.15S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ HP-1 PSS2-205-0.65S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱室外機系統） LP-1 32LPD5.75A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱ＨＰ系統） LP-2 32LPD5.75A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（一般ＰＨ系統） LP-3 25LPD5.15 ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫ＰＨ系統） LP-4 25LPD5.15 ㈱荏原製作所 1

真空式温水発生機 BH-1 3.9 ㎡ SV-1304MA-WH 昭和鉄工㈱ 1

暖房循環ポンプ（１階系統） LP-1 PE2-255-0.25S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） LP-2 PE2-255-0.25S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） LP-3 PE2-255-0.25S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ HP-1 PSS2-205-0.06S ㈱川本製作所 1

真空式温水発生機 BR-1 4.0 ㎡ GSAN-100BN ㈱日本サーモエナー 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） LP-1 32LPD5.25S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（事務室系統） LP-2 32LPD5.4S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（乾燥室系統） LP-3 UPS25-60 180 グルンドフォスポンプ㈱ 1

暖房循環ポンプ（仮眠室系統） LP-4 25LPD5.15S ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ HP-1 25LPS5.08S ㈱荏原製作所 1

真空式温水発生機 B-1 2.7 ㎡ RKV-F130NL-HH5-N2-H ㈱前田鉄工所 1 ガス焚、暖房・RH２回路

真空式温水発生機 BH-1 1.9 ㎡ RKV-F100NL-HT5-N2-H ㈱前田鉄工所 1 ガス焚、暖房・給湯２回路

暖房循環ポンプ（ＲＨ系統） HP-1 32LPD5.25S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（２階暖房系統） HP-2 25LPD5.25S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-3 25LPD5.15S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（１階暖房系統） HP-4 25LPD5.15S ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ HWP-1 25LPS5.08SE ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（ＢＨＰ熱源系統） PH-1 32LPD5.75A 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（洗面所系統） PH-2 ＵＰＳ２５－6０　１８０ グルンドフォスポンプ㈱ 1

暖房循環ポンプ（１階ＷＣ系統） PH-3 ＵＰＳ２５－７０　１８０ グルンドフォスポンプ㈱ 1

暖房循環ポンプ（車庫ＰＨ系統） PH-4 25LPS5.25S 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房能力（kW）
／伝熱面積（㎡）
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別紙２－Ｍ－１　温熱源設備保全業務　点検対象等

※1 内部清掃は、点検と併せて行うこと

施設名 設備 記号 型式・仕様等 メーカー名 数量 点検周期 内部清
掃※1

備考
暖房能力（kW）
／伝熱面積（㎡）

暖房循環ポンプ（熱源水１系統） HP-1 32LPD5.75A 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（１,２階ＰＨ系統） HP-2 25LPD5.15 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（車庫ＰＨ系統） HP-3 32LPD5.4A 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（熱源水２系統） HP-4 32LPD5.75A 荏原テクノサーブ㈱ 1

真空式温水発生機（暖房） BH-1 4.9 ㎡ GSAN－160BN ㈱タクマ 1 ガス焚

真空式温水発生機（衛生） BH-2 3.2 ㎡ GSAN－100BN ㈱タクマ 1 ガス焚

暖房循環ポンプ（１階系統） PH-1 PE2-255-0.25S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） PH-2 PE2-255-0.25S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） PH-3 PE2-255-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（ＲＨ系統） PH-4 PSS2-255-0.25S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ（一次側） PHW-1 PSS2-255-0.1S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ（二次側） PHW-2 PSS2-255-0.1S ㈱川本製作所 1

真空式温水発生機（RH系統） BHW-101 1 ガス焚 ※2 参考値（定格出力）

真空式温水発生機（床暖房・給湯系統） BHW-401 1 ガス焚 ※2 参考値（定格出力）

暖房循環ポンプ（ＲＨ系統） PH-101 一次系統 1

暖房循環ポンプ（ＲＨ・車庫１前系統） PH-102 二次系統 1

暖房循環ポンプ（ＲＨ・車庫２前・西・南系統） PH-103 二次系統 1

暖房循環ポンプ（床暖房系統） PH-401 一次系統 1

暖房循環ポンプ（床暖房系統） PH-402 二次系統 1

暖房循環ポンプ（温水コイル系統） PH-403 一次系統 1

給湯循環ポンプ（一次側） PHW-401 1

給湯循環ポンプ（二次側） PHW-402 1

真空式温水発生機 BH-1 4.0 ㎡ KSAN－100BL ㈱タクマ 1 灯油焚

暖房循環ポンプ（１階系統） HP-1 25LPS5.08S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） HP-2 25LPD5.15S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-3 25LPD5.15S ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ HP-4 25LPD5.15S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱室外機系統） PH-1 PE2-325-0.4T ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱ＨＰ系統） PH-2 PE2-325-0.4S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（１,２階ＰＨ系統） PH-3 PE2-255-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱室外機系統） HP-B1 32LPD5.75A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱ＨＰ系統） HP-B2 32LPD5.75A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-1 32LPD5.4S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（事務所系統） HP-2 32LPD5.4S ㈱荏原製作所 1

真空式温水発生機 BH-1 4.0 ㎡ GSAN－100BN ㈱タクマ 1 ガス焚

暖房循環ポンプ（１階系統） P-1 PE2-325-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） P-2 PE2-325-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） P-3 PE2-325-0.25S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ PHW-1 PSS2-205-0.06S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱室外機系統） PH-1 32LPD5.75A 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（地中熱ＨＰ系統） PH-2 32LPD5.4S 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（洗面室系統） PH-3 25LPD5.08S 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（１階便所系統） PH-4 25LPD5.08S 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） PH-5 25LPD5.25S 荏原テクノサーブ㈱ 1

ロードヒーティング（G-road） RHB-1 186.0 kW BH-816BGF ㈱巴商会 1

真空式温水発生機 BV-1 8.8 ㎡ HGSAN－301CN ㈱日本サーモエナー 1 ガス焚

真空式温水発生機（ＲＨ用） BV-2 9.9 ㎡ GSAN-400AN ㈱日本サーモエナー 1 ガス焚

暖房循環ポンプ（北ＲＨ系統） PHR-1 40X32FS2G51.5E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（南ＲＨ系統） PHR-2 32X32FS2G51.5E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（床暖（署）系統） PHF-１ 40X32FS2G51.5E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（床暖（展示）系統） PHF-２ 32X32FS2F5.75E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（暖房系統） PH-１ 32LPS5.4E ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ（一次側） PHW-1 32LPS5.25E ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ（二次側） PHW-2 32LPS5.4E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱室外機系統） PCD-1 PE-405-0.75 ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱ＨＰ系統） PCD-2 PE-405-1.5 ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） PH-1 PE2-255-0.15T ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（事務所系統） PH-2 PE2-205-0.15T ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（仮眠室系統） PH-3 PE2-205-0.15T ㈱川本製作所 1

真空式温水発生機 BH-1 4.0 ㎡ HKSAN-100BH ㈱日本サーモエナー 1 A重油

暖房循環ポンプ（１階系統） HP-1 25LPS5.15SE ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） HP-2 25LPS5.15SE ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-3 25LPS5.15SE ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ HP-4 25LPS5.15SE ㈱荏原製作所 1

真空式温水発生機 HB-1 4.9 ㎡ KSAN-130BL ㈱日本サーモエナー 1 灯油焚

暖房循環ポンプ（温水一般系統） HP-1 25LPD5.15E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-2 32LPD5.25E ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（ＲＨ系統） HP-3 32LPD5.75E ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ HWP-1 25LPS5.08SE ㈱荏原製作所 1

真空式温水発生機 BH-1 4.0 ㎡ KSAN－100BL ㈱タクマ 1 灯油焚

暖房循環ポンプ（１階系統） HP-1 PE2-205-0.1S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） HP-2 PE2-205-0.1S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-3 PE2-255-0.15S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ HP-4 PSS2-205-0.1S ㈱川本製作所 1

温水ヘッダー（往） SH-1 150φ×1,000L 八条工業㈱ 1 ○ （往）熱源は北海道地域暖房㈱

温水ヘッダー（還） RH-1 150φ×1,350L 八条工業㈱ 1 ○ （還）熱源は北海道地域暖房㈱

暖房循環ポンプ（１階ＰＨ系統） HP-1 25LPD5.25S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（２階ＰＨ系統） HP-2 25LPD5.25S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫ＰＨ系統） HP-3 25LPD5.25S ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ HPW-1 25LPS5.08SE ㈱荏原製作所 1

真空式温水発生機 BH-1 7.4 ㎡ SV-3004A-WH 昭和鉄工㈱ 1

暖房循環ポンプ（一次側系統） PH-1 50LPD51.5A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（24H系統） PH-2 40LPD5.75A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（8H系統） PH-3 32LPD5.25A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（熱交換系統） PH-4 32LPD5.25A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（ＲＨ系統） PH-5 32LPD5.4A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（乾燥室系統） PH-6 32LPD5.25A ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ（一次側） PWH-1 25LPS5.15S ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ（二次側） PWH-2 32LPS5.4S ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱室外機系統） HP-B1 32LPS5.75A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱ＨＰ系統） HP-B2 32LPS5.75A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-1 25LPS5.25A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（事務所系統） HP-2 32LPD5.４A ㈱荏原製作所 1

349.0kW ※2

116.0kW ※2

東消防署北栄出張所

東消防署苗穂出張所

豊平消防署

豊平消防署美園出張所

東消防署札苗出張所

北消防署新琴似出張所

東消防署（改築後）

東消防署丘珠出張所

東消防署栄出張所

（
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厚別消防署厚別西出張所

厚別消防署もみじ台出張所

白石消防署

白石消防署元町出張所

白石消防署東白石出張所

白石消防署北郷出張所

東消防署



別紙２－Ｍ－１　温熱源設備保全業務　点検対象等

※1 内部清掃は、点検と併せて行うこと

施設名 設備 記号 型式・仕様等 メーカー名 数量 点検周期 内部清
掃※1

備考
暖房能力（kW）
／伝熱面積（㎡）

真空式温水発生機 HB-1 5.0 ㎡ HKSAN－100BL ㈱タクマ 1 灯油焚

暖房循環ポンプ（１階系統） HP-1 PE-255-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） HP-2 PE-255-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-3 PE-255-0.15S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ WHP-1 PSS2-255-0.1S ㈱川本製作所 1

真空式温水発生機 BR-1 4.9 ㎡ HGSAN-130BN ㈱日本サーモエナー 1 ガス焚

暖房循環ポンプ（１階系統） LP-1 PE-255-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） LP-2 PE-255-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） LP-3 PE-255-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（乾燥室系統） LP-4 PE2-205-0.1S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ HP-1 PSS-205-0.06S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱ＨＰ系統） LP-1 32LPD5.75A 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（地中熱室外機系統） LP-2 32LPD5.75A 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（車庫ＰＨ系統） LP-3 25LPD5.15 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（一般ＰＨ系統） LP-4 25LPD5.15 荏原テクノサーブ㈱ 1

真空式温水発生機 BH-1 2.7 ㎡ RKV-F130A-HT5-N2ｰH ㈱前田鉄工所 1

暖房循環ポンプ（１階系統） HP-1 PSS2-255-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-2 PSS2-255-0.25S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ WLP-1 PSS2-205-0.1S ㈱川本製作所 1

清田消防署里塚出張所 ロードヒーティング（G-road） － 58.1 kW GR-403-RFB-P ㈱パロマ 1

真空式温水発生機（ＲＨ系統） BHW-1 9.5 ㎡ SV-4004MG-H 昭和鉄工㈱ 1
真空式温水発生機（床暖房・温水暖房・給湯系統） BHW-2 3.8 ㎡ SV-1304MG-WH 昭和鉄工㈱ 1

暖房循環ポンプ（ＲＨ（南）系統） PH-1 GEJ655CE3.7 ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（ＲＨ（北）系統） PH-2 GEJ505CE2.2 ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（床暖房系統） PH-3 PE405E1.5 ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（PH・加熱コイル系統） PH-4 PE2-255-0.15T ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ（一次） PHW-1 PSS2-205-0.15T ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ（二次） PHW-2 PSS2-205-0.15T ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱ＨＰ系統） HP-1 32LPD5.75A 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（地中熱室外機系統） HP-2 32LPD5.75A 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-3 25LPD5.15 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（便所・洗面室系統） HP-4 25LPD5.15 荏原テクノサーブ㈱ 1

真空式温水発生機 BH-1 4.0 ㎡ KSAN-100BL ㈱日本サーモエナー 1 灯油焚

暖房循環ポンプ（１階系統） HP-1 PE-255-0.15T ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-2 PE2-255-0.15T ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） HP-3 PE2-205-0.15T ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ PHW-1 PSS-205-0.1S ㈱川本製作所 1

真空式温水発生機 1 4.3 ㎡ KFL-160BH ㈱タクマ 1

暖房循環ポンプ（１階系統） 3 PE-205-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） 4 PE-205-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） 5 PE-255-0.15S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ 6 PSC2-205-N0.06S ㈱川本製作所 1

真空式温水発生機 BH-1 4.9 ㎡ GSAN-130BP ㈱タクマ 1 ガス焚

暖房循環ポンプ（ＲＨ系統） HP-1 PE-325-0.4S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ PHW-1 PSS-205-01S ㈱川本製作所 1

真空式温水発生機 HB-1 9.51 ㎡ KSAN-301BH ㈱日本サーモエナー 1 A重油

暖房循環ポンプ（１階系統） HP-1 PE2-255-0.4T ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） HP-2 PE2-255-0.25T ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-3 PE405E1.5 ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（ホース乾燥棟系統） HP-4 PE2-255-0.4T ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（ＲＨ系統） HP-5 PE505E2.2 ㈱川本製作所 1

給湯補助加圧ポンプ WHP-1 NFH2-150S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱室外機系統） PCD-1 32LPD5.75A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱ＨＰ系統） PCD-2 40LPD5.75A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） PH-1 32LPD5.25A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（事務所系統） PH-2 32LPD5.4A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（仮眠室系統） PH-3 25LPD5.15A ㈱荏原製作所 1

真空式温水発生機 BH-1 4.0 ㎡ GSAN-100BN ㈱タクマ 1 ガス焚

暖房循環ポンプ（１階系統） PH-1 PES2-205-0.1S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） PH-2 PES2-205-0.1S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） PH-3 PES2-205-0.1S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（乾燥室系統） PH-4 PES2-205-0.1S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ PHW-1 PSS2-205-0.1S ㈱川本製作所 1

真空式温水発生機 BH-1 4.0 ㎡ GSAN－100BN ㈱タクマ 1 ガス焚

暖房循環ポンプ（１階系統） PH-1 PE2-255-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） PH-2 PE2-205-0.1S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） PH-3 PE2-255-0.15S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ PHW-1 PSS2-205-0.06S ㈱川本製作所 1

真空式温水発生機（衛生） BHW-1 4.9 ㎡ KSAN-130WH ㈱日本サーモエナー 1

真空式温水発生機（暖房） BH-1 7.9 ㎡ HKSAN-250BH ㈱日本サーモエナー 1

暖房循環ポンプ（一般系統） HP-1 PE-505-0.75 ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（２階講堂系統） HP-2 PE2-205-0.15S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（１階車庫系統） HP-3 PE2-325-0.4T ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（ＲＨ系統） HP-4 PE-505-0.75 ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（一次系統） HP-5 PE2-505-0.4T ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ PHW-1 PSS2-205-0.06S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱ＨＰ系統） HP-1 PE-325-0.75 ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱室外機系統） HP-2 PE-325-0.75 ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-3 25LPD5.15 ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（便所・洗面所系統） HP-4 25LPD5.15 ㈱荏原製作所 1

真空式温水発生機 B-1 3.5 ㎡ HKSAN-160BH ㈱タクマ 1

暖房循環ポンプ（１階系統） P-1 PE-255-0.1S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（２階系統） P-2 PE-255-0.1S ㈱川本製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） P-3 PE-255-0.1S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ PHW-1 PSC2-205-M0.06S ㈱川本製作所 1

真空式温水発生機 HB-1 4.0 ㎡ HKSAN-100BH ㈱タクマ 1

暖房循環ポンプ（１階系統） HP-1 25LPD5.15S 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（２階系統） HP-2 25LPD5.15S 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） HP-3 32LPD5.4S 荏原テクノサーブ㈱ 1

給湯循環ポンプ WHP-1 25LPS5.08S 荏原テクノサーブ㈱ 1

暖房循環ポンプ（地中熱室外機系統） PCD-1 32LPD5.75A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（地中熱ＨＰ系統） PCD-2 50LPD51.5A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（車庫系統） PH-1 32LPD5.25A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（事務所系統） PH-2 32LPD5.4A ㈱荏原製作所 1

暖房循環ポンプ（仮眠室系統） PH-3 25LPD5.15 ㈱荏原製作所 1

手稲消防署前田出張所

豊平消防署平岸出張所

豊平消防署西岡出張所

手稲消防署曙出張所

清田消防署北野出張所

南消防署

豊平消防署東月寒出張所

手稲消防署西宮の沢出張所

南消防署定山渓出張所

西消防署平和出張所

西消防署八軒出張所

西消防署西野出張所

手稲消防署
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手稲消防署稲穂出張所

南消防署澄川出張所

南消防署川沿出張所

南消防署石山出張所

南消防署藤野出張所



別紙２－Ｍ－１　温熱源設備保全業務　点検対象等

※1 内部清掃は、点検と併せて行うこと

施設名 設備 記号 型式・仕様等 メーカー名 数量 点検周期 内部清
掃※1

備考

熱交換器 HE-1（冷暖房） UX-126A-KNHJ-23 ㈱日阪製作所 1 交換熱量172,000kcal

熱交換器 HE-1（衛生） UX-016A-KNHJ-7 ㈱日阪製作所 1 交換熱量51,000kcal

ストレージタンク（貯湯槽） TVS-1 950φ×1,300H 八条工業㈱ 1 ○

冷温水ヘッダー（往） HS-1 150φ×1,300L 八条工業㈱ 1 ○

冷温水ヘッダー（還） HR-1 150φ×1,300L 八条工業㈱ 1 ○

温水循環ポンプ(WC系統) PH-1 25P2-50.25 ㈱日立製作所 1

給湯循環ポンプ(一次系統) PHW-1 JLP32-50.25 ㈱日立製作所 1

給湯循環ポンプ(二次系統) PHW-2 JLP32-50.4 ㈱日立製作所 1

暖房用熱交換器 HE-1 10 ㎡ 最高使用圧力1.96MPa×内容積0.306㎥ 1 ○ 第一種圧力容器

ストレージタンク（貯湯槽） THS-1 最高使用圧力1.96MPa×内容積1.67㎥ 1 ○ 第一種圧力容器

冷温水ヘッダー（往） HCH-1 最高使用圧力0.49MPa×内容積0.145㎥ 八条工業㈱ 1 ○ 第一種圧力容器

冷温水ヘッダー（還） HCHR-1 最高使用圧力0.49MPa×内容積0.145㎥ 八条工業㈱ 1 ○ 第一種圧力容器

真空式温水発生機 B-1 20 ㎡ SV-5004ECK-WH 昭和鉄工㈱ 2 伝熱面積20㎡以下

温水一次ポンプ P-1 65φ×50φ×615L/min×8m ㈱川本製作所 2

温水二次ポンプ（ＰＨ系統） P-2 40φ×32φ×50L/min×27m ㈱川本製作所 1

温水二次ポンプ（ＨＣ熱源系統） P-3 80φ×65φ×950L/min×12m ㈱川本製作所 1

温水二次ポンプ（床暖熱源系統） P-4 50φ×40φ×230L/min×12m ㈱川本製作所 1

温水循環ポンプ（ＨＣ系統） P-5 100φ×80φ×950L/min×40m ㈱川本製作所 1 不凍液仕様

温水循環ポンプ（床暖系統） P-6 50φ×40φ×230L/min×28m ㈱川本製作所 1 不凍液仕様

給湯循環一次ポンプ PH-1 25φ×65L/min×3m ㈱川本製作所 2

給湯循環二次ポンプ（待合棟系統） PH-2 32φ×25L/min×16m ㈱川本製作所 1

給湯循環二次ポンプ（火葬棟系統） PH-3 25φ×20L/min×9m ㈱川本製作所 1

温水ヒートポンプ（床暖房系統） ACP-FH 14 kW MHP-HW140HA3-F1 三菱電機㈱ 1

温水循環ポンプ（床暖房系統） PH-1 PSS2-255-0.4T ㈱川本製作所 1

ヒートポンプ給湯器（室外機） WHP-1 15 kW CHP-15H2 ㈱日本イトミック 1

給湯循環ポンプ PHW-1 PSS2-205-0.1S ㈱川本製作所 1
動物管理センター福移支所 真空式温水発生機 BH-1 4 ㎡ HKSAN-80HH ㈱日本サーモエナー 1

衛生研究所 真空式温水発生機 BH-1 14.8 ㎡ SV-6503G-WH 昭和鉄工㈱ 1

真空式温水発生機 BH 4.9 ㎡ HGSAN-160BT ㈱タクマ 1

温水循環ポンプ（直暖系統） HP-1 P-405-1.5 ㈱川本製作所 1

温水循環ポンプ（床暖系統） HP-2 PE-405-0.75 ㈱川本製作所 1

温水循環ポンプ（乾燥室系統） HP-3 P3-205-0.15T ㈱川本製作所 1

温水循環ポンプ（熱交系統） HP-4 P3-255-0.25T ㈱川本製作所 1

温水循環ポンプ（外気加熱系統） HP-5 P3-255-0.25T ㈱川本製作所 1

温水循環ポンプ（ﾛｰﾄﾞﾋｰﾃｨﾝｸﾞ系統） HP-6 PE-255-0.25T ㈱川本製作所 1

温水循環ポンプ（給湯系統） PHW PSS-205-0.1S ㈱川本製作所 1

山の手保育園 ガス暖房専用熱源機 BO-1 23.3 kW RH-KM200FF2-1 リンナイ㈱ 2

地中熱ヒートポンプ GSHP-1 10 kW GSHP-1001 サンポット㈱ 1

温水循環ポンプ HP-1 PSS2-255-0.25S ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ WHP-1 PSS2-205-0.15T ㈱川本製作所 1

ガス温水式熱源機（暖房用） BHG-1 48.5 kW GD-433N ネポン㈱ 1

温水循環ポンプ（床暖１次系統） HP-1 40LPD5.75E ㈱荏原製作所 1

温水循環ポンプ（温水コイル１次側系統） HP-2 32LPD5.75E ㈱荏原製作所 1

温水循環ポンプ（床暖２次系統） HP-3 40LPD51.5E ㈱荏原製作所 1

温水循環ポンプ（温水コイル２次側系統） HP-4 32LPD5.75E ㈱荏原製作所 1

真空式温水発生機 BH-1 5.1 ㎡ SV-1604G-WH 昭和鉄工㈱ 1

温水循環ポンプ(直暖系統) HP-1 32LPD5.75A ㈱荏原製作所 1

温水循環ポンプ（床暖系統） HP-2 32LPD5.75A ㈱荏原製作所 1

温水循環ポンプ（乾燥室系統） HP-3 25LPD5.15 ㈱荏原製作所 1

温水循環ポンプ（熱交換器一次系統） HP-4 32LPD5.25A ㈱荏原製作所 1

温水循環ポンプ（加熱コイル系統） HP-5 32LPD5.4A ㈱荏原製作所 1

温水循環ポンプ（ロードヒーティング系統） HP-6 32LPD5.5A ㈱荏原製作所 1

給湯循環ポンプ PHW-1 25LPS5.08S ㈱荏原製作所 1

真空式温水発生機 BH-1 5.11 ㎡ GSAN-200BN ㈱日本サーエモナー 1 給湯暖房２回路

温水循環ポンプ（ＰＨ系統） PH-1 PE-405E-1.5 ㈱川本製作所 1

温水循環ポンプ（外気処理加熱コイル系統） PH-2 PE2-405-0.4T ㈱川本製作所 1

温水循環ポンプ（乾燥室系統） PH-3 PE2-205-0.15T ㈱川本製作所 1

温水循環ポンプ（床暖房一次系統） PH-4 PE2-205-0.15T ㈱川本製作所 1

温水循環ポンプ（床暖房二次系統） PH-5 PE2-255-0.25T ㈱川本製作所 1

給湯循環ポンプ PHW-1 PSS2-255-0.15T ㈱川本製作所 1

真空式温水発生機 BH-1 5.1 ㎡ SV-1604G-HH 昭和鉄工㈱ 1 給湯暖房２回路

温水循環ポンプ（暖房系統） PH-1 32LPD5.75A ㈱荏原テクノサーブ 1

温水循環ポンプ（床暖一次系統） PH-2 32LPD5.75A ㈱荏原テクノサーブ 1

温水循環ポンプ（床暖系統） PH-3 50LPD53.7A ㈱荏原テクノサーブ 1

ガス温水式熱源機（暖房用） BHG-1 36.1 kW N-353N ネポン㈱ 3

温水循環ポンプ（床暖房用） HP-1 50LPD51.5E ㈱荏原製作所 1

温水循環ポンプ（熱交換器用） HP-2 32LPD5.4E ㈱荏原製作所 1

温水循環ポンプ（温水コイル用） HP-3 32LPD5.75E ㈱荏原製作所 1

ガス温水式熱源機 BHG-1 48.5 kW GD-433N ネポン㈱ 3

温水循環ポンプ(外気処理一次側系統) HP-1 32LPD5.4E ㈱荏原製作所 1

温水循環ポンプ（床暖房一次側系統） HP-2 32LPD5.4E ㈱荏原製作所 1

温水循環ポンプ(外気処理二次側系統) HP-3 40LPD51.5E ㈱荏原製作所 1

温水循環ポンプ（床暖房二次側系統） HP-4 40LPD51.5E ㈱荏原製作所 1

高温水ヘッダー（往）一次側 － 最高使用圧力0.98MPa×内容積0.17㎥ 1 ○ 第一種圧力容器（検査済第116号）

高温水ヘッダー（還）一次側 － 最高使用圧力0.98MPa×内容積0.17㎥ 1 ○ 第一種圧力容器（検査済第117号）

高温水ヘッダー（往）二次側 － 最高使用圧力0.98MPa×内容積0.139㎥ 1 ○ 第一種圧力容器（検査済第18号）

高温水ヘッダー（還）二次側 － 最高使用圧力0.98MPa×内容積0.139㎥ 1 ○ 第一種圧力容器（検査済第19号）

高温水ヘッダー（往）二次側 － 最高使用圧力0.98MPa×内容積0.091㎥ 1 ○ 第一種圧力容器（検査済第16号）

高温水ヘッダー（還）二次側 － 最高使用圧力0.98MPa×内容積0.091㎥ 1 ○ 第一種圧力容器（検査済第17号）

真空式温水発生機 BH-1 6.9 ㎡ VEC-30ESN-WH-13A ㈱ヒラカワ 1 給湯暖房２回路

真空式温水発生機 BH-2 6.9 ㎡ VEC-30ESN-WH-13A ㈱ヒラカワ 1 給湯暖房２回路

ヒートポンプ給湯器 EWH-1 30 kW ESA301-25 三菱重工業㈱ 2
さっぽろ天神山アートスタジオ 真空式温水発生機 HB-1 5 ㎡ NEOS-W-R-2500K 昭和鉄工㈱ 1

暖房能力（kW）
／伝熱面積（㎡）

（
シ
ー

ズ
ン
イ
ン

）

１
回
／
年
度

東保健センター＿東健
康づくりセンター

南保健センター

里塚斎場

動物愛護管理センター

新川保育園

中央区保育・子育て支
援センター

旧真駒内緑小学校跡地
（まこまる）

児童福祉総合センター

認定こども園にじいろ

西区保育・子育て支援
センター

手稲区保育・子育て支
援センター

豊平区保育・子育て支
援センター

北区保育・子育て支援
センター

厚別区保育・子育て支
援センター



別紙２－Ｍ－２　冷熱源設備保全業務　点検対象等

冷房能力 暖房能力

kW kW

空冷式冷凍機 RC 6.6 - ESA-Z110B 三菱電機㈱ 1 シーズンイン１回

冷却器 BC 6.3 TCN-206 田尻機械工業㈱ 3 シーズンイン１回

チリングユニット RR-1 118 - RCNP1180AVXB
日立グローバルソ
リューションズ㈱

1 冷房シーズンイン１回

ライン型冷温水循環ポンプ(1次系統） PCH-1 - - 65N2-50.75 ㈱日立製作所 1 シーズンイン１回

ライン型冷温水2次ポンプ(1・2系統) PCH-2 - - 50N2-51.5 ㈱日立製作所 1 シーズンイン１回

ライン型冷温水2次ポンプ(3F系統) PCH-3 - - 40P2-51.5 ㈱日立製作所 1 シーズンイン１回

吸収冷凍機 PA-1 327 - 16JH-010 ㈱荏原製作所 1
冷房シーズンイン・オフ各１回
第一種圧力容器（内容積0.0527㎥）

蒸発器水室ガスケット（２枚） - - - - - - -

蒸発器仕切板ガスケット（1本） - - - - - - -

吸収器水室ガスケット（2枚） - - - - - - -

吸収器仕切板ガスケット（1本） - - - - - - -

凝縮器水室ガスケット（2枚） - - - - - - -

凝縮器仕切板ガスケット（1本） - - - - - - -

ゴムリング（2個） - - - - - - -

蒸発器仕切板ガスケット（1本） - - - - - - -

吸収器仕切板ガスケット（1本） - - - - - - -

冷却塔（開放形） CT-1 753.6 - SDS-100ASS ㈱荏原製作所 1 冷房シーズンイン・オフ各１回

吸収冷温水機 RB-1 299.2 338.4 RCPGN009FQ ㈱荏原製作所 2 シーズンイン２回（冷暖房前各１回）

蒸発器水室ガスケット（ノズル側）（1枚） - - - - - - -

蒸発器水室ガスケット（反ノズル側）（1枚） - - - - - - -

蒸発器仕切板ガスケット（1本） - - - - - - -

吸収器水室ガスケット（ノズル側）（1枚） - - - - - - -

吸収器水室ガスケット（反ノズル側）（1枚） - - - - - - -

吸収器仕切板ガスケット（2本） - - - - - - -

凝縮器水室ガスケット（ノズル側）（1枚） - - - - - - -

凝縮器水室ガスケット（反ノズル側）（1枚） - - - - - - -

凝縮器仕切板ガスケット（1本） - - - - - - -

ヴィクトリックジョイント用ゴムリング（1本） - - - - - - -

蒸発器仕切板ガスケット（1本） - - - - - - -

吸収器仕切板ガスケット（1本） - - - - - - -

凝縮器仕切板ガスケット（1本） - - - - - - -

吸収冷温水機 RH-1 140.7 168.8 QUW-V40L パナソニック㈱ 2
シーズンイン２回（冷暖房前各１回）、
シーズンオン２回（冷暖房中各１回）

冷却水ポンプ PCD-1 - - GEK655M2ME5.5 ㈱川本製作所 2 シーズンイン１回

冷温水一次ポンプ PCH-1 - - GEH655M2ME1.5 ㈱川本製作所 2 シーズンイン１回

冷温水二次ポンプ(空調機系統) PCH-2 - - GEI805M2ME3.7 ㈱川本製作所 2 シーズンイン１回

ライン型冷温水二次ポンプ(FCU系統) PCH-3 - - PE405E2.2 ㈱川本製作所 1 シーズンイン１回

※吸収冷温水機及び吸収冷凍機について、年１回チューブブラシ洗浄を実施すること

チューブブラシ洗浄に併せて以下の部品を交換すること（R8）

チューブブラシ洗浄に併せて以下の部品を交換すること（R9-11）

衛生研究所

南保健センター

中央市税事務所＿
中央健康づくりセ
ンター

東保健センター＿
東健康づくりセン
ター

消防学校／消防科
学研究所

チューブブラシ洗浄に併せて以下の部品を交換すること（R8）

チューブブラシ洗浄に併せて以下の部品を交換すること（R9-11）

メーカー施設 記号設備 型式 台数 点検周期



別紙２－Ｍ－３　冷暖房設備保全業務　点検対象等
能力

(kW)

中央消防署豊水出張所 THP-1 地中熱ヒートポンプチラー 66.4 SIJ75TER＋ ㈱ディンプレックス・ジャパン 1 １回／年度

中央消防署幌西出張所 TH-1 地中熱ヒートポンプチラー 25.5 ZQH-10W10-H-C ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度

北消防署屯田出張所 HP-1 地中熱ヒートポンプチラー 10 GSHP-1002UR サンポット㈱ 2 １回／年度

北消防署篠路出張所 THP-1 地中熱ヒートポンプチラー 10 GSHP-1001 サンポット㈱ 2 １回／年度

北消防署新琴似出張所 TH-1 地中熱ヒートポンプチラー 28.3 ZQH12W-H-C ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度

東消防署栄出張所 THP-1 地中熱ヒートポンプチラー 10 GSHP-1002UR サンポット㈱ 2 １回／年度

東消防署北栄出張所 THP-1 地中熱ヒートポンプチラー 39.1 ZQH-15W15-H-C-INV ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度

東消防署苗穂出張所 THP-1 地中熱ヒートポンプチラー 10 GSHP-1002UR サンポット㈱ 2 １回／年度

白石消防署元町出張所 HP-1 地中熱ヒートポンプチラー 48.1 ZQH-18W18-H-C-INV ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度

豊平出張所美園出張所 THP-1 地中熱ヒートポンプチラー 32.2 ZQH-12.5W12.5-H-C-INV ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度

豊平消防署西岡出張所 HP-1 地中熱ヒートポンプチラー 19.7 ZQH-10W10-H-C ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度

南消防署澄川出張所 TH-1 地中熱ヒートポンプチラー 23.6 ZQH-10W10-H-C-INV ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度

西消防署平和出張所 HP-1 地中熱ヒートポンプチラー 32.6 ZQH-10W10-H-C-INV ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度

手稲消防署曙出張所 TH-1 地中熱ヒートポンプチラー 23.7 ZQH-10W10-H-C-INV ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度

手稲消防署西宮の沢出張所 HP-1 地中熱ヒートポンプチラー 37.3 ZQH-15W15-H-C-INV ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度

施設 台数メーカー 備考点検周期型式設備記号



別紙２－Ｍ－３　冷暖房設備保全業務　点検対象等
冷房能力 暖房能力

(kW) (kW)

BWP-1 室外機 33.5 37.5 ZP2-WS335-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

BWP-1-1 室内機 ZPI-S80F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-1-2 室内機 ZPI-S36F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-1-3 室内機 ZPI-S80F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-1-4 室内機 ZPI-S56F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-1-5 室内機 ZPI-B36F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

BWP-1-6 室内機 ZPI-S71F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-2 室外機 33.5 37.5 ZP2-WS335-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

BWP-2-1 室内機 ZPI-S28F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-2-2 室内機 ZPI-SAC22F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 13 天井カセット形 １回／年度 １回／年度

ACP-0 室外機 28.0 31.5 ZP-WS280-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

ACP-1 室内機 ZPI-S45EQ ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-2 室内機 ZPI-S56EQ ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-3 室内機 ZPI-K28B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

ACP-5 室内機 ZPI-S36EQ ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-1 室外機 33.5 37.5 ZP2-WS335-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

CH-1 室内機 ZPI-B28F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 4 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

CH-2 室内機 ZPI-B45F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

CH-3 室内機 ZPI-B28F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

BWP-1 室外機 29.2 32.8 ZP-WS280-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

BWP1-1 室内機 ZPI-S36B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP1-2 室内機 ZPI-S56B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP1-3 室内機 ZPI-S45B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP1-4 室内機 ZPI-K28B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

BWP1-5 室内機 ZPI-BD36B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

BWP1-6 室内機 ZPI-S28B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（４方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP1-7 室内機 ZPI-BD36B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

BWP1-8 室内機 ZPI-BD28B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

ACP-0 室外機 20.7 24.9 ZP-WS280-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

ACP-1 室内機 ZPI-S45B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-2 室内機 ZPI-S45B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-3 室内機 ZPI-T45B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井露出形 １回／年度 １回／年度

ACP-4 室内機 ZPI-BU56B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

ACP-5 室内機 ZPI-S45B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-1 室外機 33.5 37.5 ZP2-WS335-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

BWP-1-1 室内機 FDTP564LX ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-1-2 室内機 FDTP564LX ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-1-3 室内機 FDTP454LX ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-1-4 室内機 FDTP564LX ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-1-5 室内機 FDKP284LX ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

BWP-1-6 室内機 FDKP284LX ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

WHP-1 室外機 33.5 37.5 ZP3-WS335-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

WHP-101 室内機 ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

WHP-102 室内機 ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

WHP-103 室内機 ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

WHP-104 室内機 ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

WHP-201 室内機 ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

WHP-202 室内機 ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 6 天井カセット形（1方向吹出型） １回／年度 １回／年度

WHP-203 室内機 ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

BWP-1 室外機 29.2 30.5 ZP-WS280-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

BWP-1-1 室内機 ZPI-S36EQ ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-1-2 室内機 ZPI-K28B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

BWP-1-3 室内機 ZPI-S36EQ ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-1-4 室内機 ZPI-S36EQ ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-1-5 室内機 ZPI-BD28B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

BWP-1-6 室内機 ZPI-S28EQ ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

BWP-1-7 室内機 ZPI-BD36B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

BWP-1-8 室内機 ZPI-BD36B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

ACP-1 室外機 45.0 50.0 ZP3-WS450-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

ACP-1-1 室内機 ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-1-2 室内機 ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-1-3 室内機 ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-1-4 室内機 ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

WHP-1 室外機 33.5 37.5 ZP3-WS335-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

WHP-101 室内機 ZPI-SC22F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

WHP-102 室内機 ZPI-SC45F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

WHP-103 室内機 ZPI-SC45F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

WHP-104 室内機 ZPI-SC45F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

WHP-201 室内機 ZPI-SAC22F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 5 天井カセット形（1方向吹出型） １回／年度 １回／年度

WHP-202 室内機 ZPI-B45F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

WHP-203 室内機 ZPI-B45F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

ACP-1 室外機 27.1 29.0 ZP-WS280-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

CH-1 室内機 SPW-BOXRP45B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 4 天井ビルトイン接続形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

CH-2 室内機 SPW-BOXRP56B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井ビルトイン接続形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

CH-3 室内機 SPW-BOXRP71B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井ビルトイン接続形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

CH-4 室内機 SPW-TXRP45B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井露出形 １回／年度 １回／年度

ACP-0 室外機 18.3 26.7 ZP-WS280-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

ACP-1 室内機 ZPI-BD90B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

ACP-2 室内機 ZPI-S45B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-3 室内機 ZPI-K28B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

ACP-4 室内機 ZPI-BD71B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

ACP-5 室内機 ZPI-S36B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-1 室外機 28.0 31.5 ZP3-WS280-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

ACP1-1（1F） 室内機 ZPI-B36F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

ACP1-2（1F） 室内機 ZPI-B36F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

ACP1-1（2F） 室内機 ZPI-B36F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

ACP1-2（2F） 室内機 ZPI-B36F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

ACP-0 室外機 20.1 23.0 ZP-WS224-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

ACP-1 室内機 ZPI-BD71B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

ACP-2 室内機 ZPI-S45EQ ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-3 室内機 ZPI-K36B ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

ACP-4 室内機 ZPI-S45EQ ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-5 室内機 ZPI-S45EQ ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-1 室外機 22.1 29.5 ZP3-WS280-T ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 １回／年度 -

ACP1-1（1F） 室内機 ZPI-B45F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 1 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

ACP1-2（1F） 室内機 ZPI-B56F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

ACP1-1（2F） 室内機 ZPI-B45F ゼネラルヒートポンプ工業㈱ 2 天埋カセテリア形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

台数 備考メーカー

北消防署新琴似出張所

北消防署篠路出張所

記号 設備 型式 設置型施設 点検周期
フィルター

清掃

手稲消防署西宮の沢出張所

白石消防署元町出張所

東消防署北栄出張所

西消防署平和出張所

中央消防署豊水出張所

豊平消防署西岡出張所

中央消防署幌西出張所

東消防署苗穂出張所

南消防署澄川出張所

北消防署屯田出張所

東消防署栄出張所

手稲消防署曙出張所

豊平出張所美園出張所



別紙２－Ｍ－３　冷暖房設備保全業務　点検対象等
冷房能力 暖房能力

(kW) (kW)

GHP-1-1 室外機 56.0 63.0 AXGP560F2Z アイシン精機㈱ 1 ２回／年度 -

GHP-3-1 室外機 56.0 63.0 AXGP560F2Z アイシン精機㈱ 1 ２回／年度 -

GHP-3-2 室外機 45.0 50.0 AXGP450F2Z アイシン精機㈱ 1 ２回／年度 -

GHP-304 室内機 AXFP45MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

GHP-305 室内機 AXCP45M アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

GHP-306 室内機 AXCP22M アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

GHP-307 室内機 AXFP36MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

GHP-308 室内機 AXCP22M アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

GHP-6-1 室外機 22.4 25.0 AXGP224E4N アイシン精機㈱ 1 ２回／年度 -

GHP-601 室内機 AXFP56MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

GHP-602 室内機 AXFP71MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

GHP-603 室内機 AXFP36MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

GHP-10 室外機 56.0 67.0 SGP-CH560G1GU 三洋電機㈱ 1 １回／年度 -

GHP-11 室内機 SGP-SAH28G1 三洋電機㈱ 3 天井カセット形（1方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-12 室内機 SGP-BUH45G1 三洋電機㈱ 4 天井ビルトイン形(オールダクト型） １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-13 室内機 SGP-SH56G1 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-14 室内機 SGP-BDH36G1 三洋電機㈱ 2 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-15 室内機 SGP-SSH45G1 三洋電機㈱ 2 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-20 室外機 45.0 53.0 SGP-CH450G1GU 三洋電機㈱ 1 １回／年度 -

GHP-21 室内機 SGP-SAH28G1 三洋電機㈱ 2 天井カセット形（1方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-22 室内機 SGP-SSH45G1 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-23 室内機 SGP-SH90G1 三洋電機㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-24 室内機 SGP-TKH80G1 三洋電機㈱ 1 天井吊形（厨房用） １回／年度 １回／年度

GHP-30 室外機 56.0 67.0 SGP-CH560G1GU 三洋電機㈱ 1 １回／年度 -

GHP-31 室内機 SGP-SH90G1 三洋電機㈱ 3 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-32 室内機 SGP-SSH90G1 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-33 室内機 SGP-SSH112G1 三洋電機㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-40 室外機 56.0 67.0 SGP-CH560G1GU 三洋電機㈱ 1 １回／年度 -

GHP-41 室内機 SGP-SAH36G1 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（1方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-42 室内機 SGP-SH71G1 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-43 室内機 SGP-SH90G1 三洋電機㈱ 4 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-44 室内機 SGP-SSH112G1 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-45 室内機 SGP-SSH36G1 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（1方向吹出型） １回／年度 １回／年度 2階 教材保管庫

GHP-50 室外機 56.0 67.0 SGP-CH560G1GU 三洋電機㈱ 1 １回／年度 -

GHP-51 室内機 SGP-KH28G1 三洋電機㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-52 室内機 SGP-SSH36G1 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-53 室内機 SGP-UH112G1P 三洋電機㈱ 2 天井埋込ダクト形（高静圧） １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-54 室内機 SGP-TH90G1N 三洋電機㈱ 3 天井吊形 １回／年度 １回／年度

GHP-60 室外機 56.0 67.0 U-GH560U1D パナソニック㈱ 1 １回／年度 -

GHP-61 室内機 S-G28DMS1 パナソニック㈱ 2 天井カセット形（1方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-62 室内機 S-G45UT1 パナソニック㈱ 3 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-63 室内機 S-G56UT1 パナソニック㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-64 室内機 S-G90UT1 パナソニック㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-65 室内機 S-G112LS1 パナソニック㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-70 室外機 56.0 67.0 SGP-CH560G1GU 三洋電機㈱ 1 １回／年度 -

GHP-71 室内機 SGP-SSH36G1 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-72 室内機 SGP-SH45G1 三洋電機㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-73 室内機 SGP-SH56G1 三洋電機㈱ 4 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-74 室内機 SGP-SH112G1 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-75 室内機 SGP-BDH56G1 三洋電機㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-1 室外機 45.0 50.0 GXUVP450G ダイキン工業㈱ 1 １回／年度 -

GHP-1-1 室内機 FGXFP28NA ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-2 室内機 FGXHP45NA ダイキン工業㈱ 1 天井吊形 １回／年度 １回／年度

GHP-1-3 室内機 FGXFP45NA ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-4 室内機 FGXFP45NA ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-5 室内機 FGXSP45EB ダイキン工業㈱ 2 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-1-6 室内機 FGXSP45EB ダイキン工業㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-1-7 室内機 FGXSP45EB ダイキン工業㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-1 室外機 80.0 100.0 1 １回／年度 -

GHP-1-1 室内機 3.6 4.0 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-2 室内機 7.0 8.0 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-3 室内機 2.8 3.2 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-1-4 室内機 3.6 4.0 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-1-5 室内機 4.5 5.0 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-6 室内機 3.6 4.0 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-1-7-1 室内機 5.6 6.3 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-1-7-2 室内機 4.5 5.0 2 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-1-8-1 室内機 4.5 5.0 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-1-8-2 室内機 2.8 3.2 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-1-8-3 室内機 2.8 3.2 2 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-1-9-1 室内機 3.6 4.0 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-1-9-2 室内機 2.8 3.2 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-A 室外機 45.0 50.0 U-GWH450U1D パナソニック産機システムズ㈱ 2 １回／年度 -

GHP-A-1 室内機 S-G112FES2 パナソニック産機システムズ㈱ 3 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-A-2 室内機 S-G140UT1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-A-3 室内機 S-G90UT1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-A-4 室内機 S-G112UT1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-2 室外機 22.4 25.0 U-GH224U1D パナソニック産機システムズ㈱ 1 １回／年度 -

GHP-2-1 室内機 S-G56FES2 パナソニック産機システムズ㈱ 3 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-4 室外機 22.4 25.0 U-GH224U1D パナソニック産機システムズ㈱ 1 １回／年度 -

GHP-4-1 室内機 S-G28FES2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-4-2 室内機 S-G28FES2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-4-3 室内機 S-G28FES2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-4-4 室内機 S-G28FES2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-4-5 室内機 S-G28FES2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-4-6 室内機 S-G36FES2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-4-7 室内機 S-G28FES2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-4-8 室内機 S-G28LS1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-5 室外機 45.0 50.0 U-GH450U1D パナソニック産機システムズ㈱ 1 １回／年度 -

GHP-5-1 室内機 S-G90FES2 パナソニック産機システムズ㈱ 4 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-5-2 室内機 S-G56UT1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-5-3 室内機 S-G28UT1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-5-3 室内機 S-G28DMS1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-5-4 室内機 S-G56FES2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-6 室外機 28.0 31.5 U-GH280U1D パナソニック産機システムズ㈱ 1 １回／年度 -

GHP-6-1 室内機 S-G90FES2 パナソニック産機システムズ㈱ 3 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-7 室外機 45.0 50.0 U-GH450U1D パナソニック産機システムズ㈱ 1 １回／年度 -

GHP-7-1 室内機 S-G140FES2 パナソニック産機システムズ㈱ 3 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-8 室外機 22.4 25.0 U-G224U1D パナソニック産機システムズ㈱ 1 １回／年度 -

GHP-8-1 室内機 S-G56UT1 パナソニック産機システムズ㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-8-2 室内機 S-G56UT1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-9 室外機 56.0 63.0 U-G560U1D パナソニック産機システムズ㈱ 2 １回／年度 -

GHP-9-1 室内機 S-G1120BDS2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 床置ダクト接続形 １回／年度 １回／年度

備考

中央消防署山鼻出張所
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点検周期
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白石消防署
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GHP-10 室外機 45.0 50.0 U-GH450U1D パナソニック産機システムズ㈱ 1 １回／年度 -

GHP-10-1 室内機 S-G224BDS2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 床置ダクト接続形 １回／年度 １回／年度

GHP-10-2 室内機 S-G71ES1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井埋込形(高静圧形) １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-10-4 室内機 S-G28UT1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-10-5 室内機 S-G71UT1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-11 室外機 45.0 50.0 U-GH450U1D パナソニック産機システムズ㈱ 1 １回／年度 -

GHP-11-1 室内機 S-G170XES1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井埋込形（ハイフレッシュ） １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-11-2 室内機 S-G170XES1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井埋込形（ハイフレッシュ） １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-12 室外機 56.0 63.0 U-GH560U1D パナソニック産機システムズ㈱ 1 １回／年度 -

GHP-12-1 室内機 S-G210XES1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井埋込形（ハイフレッシュ） １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-12-2 室内機 S-G210XES1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井埋込形（ハイフレッシュ） １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-10 室外機 56.0 SGP-CHWP560J2NU 三洋電機㈱ 1 １回／年度 - Wマルチ

GHP-10 室外機 28.0 SGP-HW280J2 三洋電機㈱ 1 １回／年度 - Wマルチ

GHP-1 室内機 SGP-BDH90J1 三洋電機㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-2 室内機 SGP-SH90J2 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-3 室内機 SGP-SH56J2 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-4 室内機 SGP-SLH80J1 三洋電機㈱ 2 天井カセット形（1方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-5 室内機 SGP-KH28J1 三洋電機㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-6 室内機 SGP-BUH71J1 三洋電機㈱ 1 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-7 室内機 SGP-SSH56J2N 三洋電機㈱ 2 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-8 室内機 SGP-SH71J2 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-9 室内機 SGP-KH28J1 三洋電機㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-10 室外機 28.0 33.5 U-GH280T1DR パナソニック㈱ 1 １回／年度 -

GHP-11 室内機 S-G71LS1 パナソニック㈱ 2 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-12 室内機 S-G28KT1 パナソニック㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-13 室内機 S-G56FES2 パナソニック㈱ 1 天井ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-14 室内機 S-G28FES2 パナソニック㈱ 1 天井ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-15 室内機 S-G28LS1 パナソニック㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-20 室外機 35.5 37.5 U-GH355T1DR パナソニック㈱ 1 １回／年度 -

GHP-21 室内機 S-G71LS1 パナソニック㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-22 室内機 S-G28LS1 パナソニック㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-23 室内機 S-G45PS1 パナソニック㈱ 1 床置露出形 １回／年度 １回／年度

GHP-24 室内機 S-G71UT1 パナソニック㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-25 室内機 S-G56UT1 パナソニック㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-10 室外機 28.0 33.5 SGP-H280J1GU 三洋電機㈱ 1 １回／年度 -

GHP-11 室外機 45.0 53.0 SGP-H450J1GU 三洋電機㈱ 1 １回／年度 -

GHP-1 室内機 SGP-SSH22J1N 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-2 室内機 SGP-SSH33J1N 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-3 室内機 SGP-90J1N 三洋電機㈱ 3 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-4 室内機 SGP-SH45J1 三洋電機㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-5 室内機 SGP-SH45J1 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-6 室内機 SGP-SH56J1 三洋電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-7 室内機 SGP-BDH56J1 三洋電機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-8 室内機 SGP-BDH56J1 三洋電機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-9 室内機 SGP-KH36J1 三洋電機㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-1 室外機 71.0 80.0 GXYKP710D ダイキン工業㈱ 1 １回／年度 -

GHP-1-1 室内機 FGXCP22B ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-2 室内機 FGXFP45MJ ダイキン工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-3 室内機 FGXFP56MJ ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-4 室内機 FGXFP71MJ ダイキン工業㈱ 5 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-5 室内機 FGXFP80MJ ダイキン工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-6 室内機 FGXFP90MJ ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-2 室外機 14.0 16.0 GXKP224DN ダイキン工業㈱ 1 １回／年度 -

GHP-2-1 室内機 FGXTP140M ダイキン工業㈱ 1 天井吊形 １回／年度 １回／年度

GHP-1 室外機 28.0 31.5 U-GH280U1D パナソニック産機システムズ㈱ 1 （事務室・ホール系統） １回／年度 -

GHP-1-1 室内機 S-G56UT1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-2 室内機 S-G56UT1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-3 室内機 S-G45UT1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-4 室内機 S-G22LS1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-5 室内機 S-G22LS1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-2 室外機 56.0 63.0 U-GWH560T1D パナソニック産機システムズ㈱ 1 （保育系統） １回／年度 - ２台１組

GHP-2 室外機 71.0 80.0 U-GWH710T2D パナソニック産機システムズ㈱ 1 （保育系統） １回／年度 - ２台１組

GHP-2-1 室内機 S-G71FS2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-2 室内機 S-G28FS2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-3 室内機 S-G71FS2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-4 室内機 S-G45FS2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-5 室内機 S-G36FS2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-6 室内機 S-G90FS2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-7 室内機 S-G71FS2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-8 室内機 S-G45FS2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-9 室内機 S-G71FS2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-10 室内機 S-G112FS2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-11 室内機 S-G90FS2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-12 室内機 S-G90FS2 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井ビルトインカセット形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-13 室内機 S-G90FES2 パナソニック産機システムズ㈱ 2 ビルトインオールダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-2-14 室内機 S-G28KT1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-15 室内機 S-G36LS1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-2-16 室内機 S-G22LS1 パナソニック産機システムズ㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1 室外機 35.5 40.0 GYKP355DN ダイキン工業㈱ 1 （事務室系統） １回／年度 -

GHP-1-1 室内機 FGXFP28MJ ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-2 室内機 FGXFP36MJ ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-3 室内機 FGXMP45AC ダイキン工業㈱ 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-1-4 室内機 FGXCP22B ダイキン工業㈱ 3 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-5 室内機 FGXMP45AC ダイキン工業㈱ 3 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-1-6 室内機 FGXMP56AC ダイキン工業㈱ 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-1-7 室内機 FGXAP28M ダイキン工業㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-2 室外機 45.0 50.0 GXYKP450D ダイキン工業㈱ 1 （乳幼児系統） １回／年度 -

GHP-2-1 室内機 FGXFP28MJ ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-2-2 室内機 FGXCP22B ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-2-3 室内機 FGXMP45AC ダイキン工業㈱ 6 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-2-4 室内機 FGXMP56AC ダイキン工業㈱ 2 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-2-5 室内機 FGXMP71AC ダイキン工業㈱ 2 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

西区保育・子育て支援センター

清田消防署里塚出張所

南消防署藤野出張所

山の手保育園

白石消防署

白石消防署菊水出張所

厚別区保育・子育て支援センター



別紙２－Ｍ－３　冷暖房設備保全業務　点検対象等
冷房能力 暖房能力

(kW) (kW)
備考メーカー 台数記号 設備 型式

点検周期
（シーズンイン）

フィルター
清掃

設置型施設

GHP-1 室外機 85.0 95.0 YNCP850LINB ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 （１階系統） １回／年度 -

GHP-101,102 室内機 YZCP36MM ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-103 室内機 YZCP36MM ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-104,105 室内機 YZCP28MM ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-106 室内機 YZCP71MM ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-108 室内機 YZAP28D ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-109,110,111 室内機 YZCP45MM ヤンマーエネルギーシステム㈱ 3 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-112,113 室内機 YZWP22CD ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-114 室内機 YZBP36DA ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-115 室内機 YZBP36DA ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-116 室内機 YZAP28D ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-117 室内機 YZDP90CB ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-118,119 室内機 YZBP28DA ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 天井埋込形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-120 室内機 YZDP56CB ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-121 室内機 YZAP28D ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-2 室外機 85.0 95.0 YNCP850LINB ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 （２階系統） １回／年度 -

GHP-201 室内機 YZCP71MM ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-202 室内機 YZWP28CD ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-203 室内機 YZAP28D ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-204 室内機 YZAP28D ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-205 室内機 YZWP22CD ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-206 室内機 YZCP56MM ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-207 室内機 YZCP56MM ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-208 室内機 YZCP80MM ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-209 室内機 YZCP90MM ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-210 室内機 YZCP90MM ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-211,212,213 室内機 YZDP71CB ヤンマーエネルギーシステム㈱ 3 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

GHP-214,215 室内機 YZWP36CD ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-216,217 室内機 YZWP28CD ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-1 室外機 64.8 53.4 AXGP710E1NF アイシン精機㈱ 1 マルチ運転形 １回／年度 -

PAC-1-1 室内機 3.9 3.3 AXMP45AC アイシン精機㈱ 4 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-1-2 室内機 2.5 1.9 AXSP28M アイシン精機㈱ 3 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-1-3 室内機 2.4 1.4 AXSP28M アイシン精機㈱ 6 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-1-4 室内機 2.7 3.8 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-1-5 室内機 2.3 1.9 AXSP28M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-1-6 室内機 2.6 2.9 AXSP28M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-1-7 室内機 3.9 3.3 AXMP45AC アイシン精機㈱ 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-1-8 室内機 1.4 1.4 AXSP22M アイシン精機㈱ 2 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-1-9 室内機 2.8 3.4 AXSP28M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-1-10 室内機 3.0 1.9 AXSP36M アイシン精機㈱ 4 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-1-11 室内機 3.6 1.4 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-2 室外機 56.2 52.2 AXGP710E1NF アイシン精機㈱ 1 マルチ運転形 １回／年度 -

PAC-2-1 室内機 3.8 3.7 AXLP45M アイシン精機㈱ 4 床置露出形 １回／年度 １回／年度

PAC-2-2 室内機 3.8 3.7 AXMP45AC アイシン精機㈱ 6 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-2-3 室内機 0.6 1.3 AXLP28M アイシン精機㈱ 1 床置露出形 １回／年度 １回／年度

PAC-2-4 室内機 1.3 1.8 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-2-5 室内機 4.5 1.4 AXMP45AC アイシン精機㈱ 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-2-6 室内機 2.3 2.9 AXFP28MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-2-7 室内機 2.4 2.7 AXFP28MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-2-8 室内機 2.1 1.8 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-2-9 室内機 3.8 3.7 AXFP45MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-2-10 室内機 3.8 3.7 AXCP45M アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-3 室外機 45.0 50.0 AXGP450E1NF アイシン精機㈱ 1 マルチ運転形 １回／年度 - ２台１組

PAC-3 室外機 56.0 63.0 AWGP560E1NF アイシン精機㈱ 1 マルチ運転形 １回／年度 - ２台１組

PAC-3-1 室内機 6.5 6.4 AXMP71AC アイシン精機㈱ 6 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-2 室内機 1.7 2.2 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-3 室内機 1.8 2.2 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-4 室内機 1.8 2.2 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-5 室内機 2.0 2.1 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-6 室内機 1.8 11.9 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-7 室内機 1.5 1.7 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-8 室内機 2.3 2.3 AXSP28M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-9 室内機 2.3 1.7 AXSP28M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-10 室内機 2.2 1.4 AXSP22M アイシン精機㈱ 2 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-11 室内機 2.3 1.7 AXSP28M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-12 室内機 3.0 1.8 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-13 室内機 3.0 1.8 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-14 室内機 2.5 1.5 AXSP28M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-15 室内機 3.8 2.8 AXMP45AC アイシン精機㈱ 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-16 室内機 4.1 3.2 AXMP45AC アイシン精機㈱ 2 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-17 室内機 2.4 1.5 AXSP28M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-18 室内機 3.2 1.8 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-19 室内機 1.9 2.1 AXSP22M アイシン精機㈱ 2 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-20 室内機 0.7 2.3 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-21 室内機 0.9 2.2 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-22 室内機 5.6 3.8 AXFP56MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-3-23 室内機 2.6 1.9 AXAP28M アイシン精機㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

PAC-3-24 室内機 1.3 1.7 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-3-25 室内機 5.3 6.6 AXFP56MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-4 室外機 37.5 34.3 AXGP450E1NF アイシン精機㈱ 1 マルチ運転形 １回／年度 -

PAC-4-1 室内機 2.3 2.0 AXAP28M アイシン精機㈱ 6 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-4-2 室内機 2.2 1.9 AXLP28M アイシン精機㈱ 1 床置露出形 １回／年度 １回／年度

PAC-4-3 室内機 2.2 1.9 AXLP28M アイシン精機㈱ 1 床置露出形 １回／年度 １回／年度

PAC-4-4 室内機 2.2 1.9 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-4-5 室内機 2.2 1.9 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-4-6 室内機 2.1 2.7 AXLP28M アイシン精機㈱ 1 床置露出形 １回／年度 １回／年度

PAC-4-7 室内機 3.3 0.2 AXLP36M アイシン精機㈱ 2 床置露出形 １回／年度 １回／年度

PAC-4-8 室内機 3.3 2.3 AXLP36M アイシン精機㈱ 1 床置露出形 １回／年度 １回／年度

PAC-4-9 室内機 3.5 3.7 AXLP36M アイシン精機㈱ 1 床置露出形 １回／年度 １回／年度

PAC-5 室外機 56.0 57.2 AWGP560E1NF アイシン精機㈱ 2 マルチ運転形 １回／年度 -

PAC-5-1 室内機 3.0 1.8 AXCP36M アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-5-2 室内機 3.0 1.8 AXCP36M アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-5-3 室内機 3.3 1.7 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-5-4 室内機 3.5 2.8 AXSP36M アイシン精機㈱ 2 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-5-5 室内機 4.0 2.8 AXMP45AC アイシン精機㈱ 1 天井隠蔽ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-5-6 室内機 3.8 1.8 AXMP45AC アイシン精機㈱ 2 天井隠蔽ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-5-7 室内機 2.8 1.5 AXLP28M アイシン精機㈱ 1 床置露出形 １回／年度 １回／年度

PAC-5-8 室内機 2.8 1.2 AXSP28M アイシン精機㈱ 2 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-5-9 室内機 3.7 2.4 AXLP45M アイシン精機㈱ 1 床置露出形 １回／年度 １回／年度

PAC-5-10 室内機 6.0 2.7 AXLP71M アイシン精機㈱ 4 床置露出形 １回／年度 １回／年度

PAC-5-11 室内機 3.8 2.9 AXMP45AC アイシン精機㈱ 3 天井隠蔽ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-5-12 室内機 6.1 3.5 AXMP71AC アイシン精機㈱ 2 天井隠蔽ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-5-13 室内機 4.9 2.0 AXMP56AC アイシン精機㈱ 5 天井隠蔽ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

児童福祉総合センター

中央区保育・子育て支援センター



別紙２－Ｍ－３　冷暖房設備保全業務　点検対象等
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PAC-6 室外機 45.0 50.0 AWGP450E1NF アイシン精機㈱ 2 マルチ運転形 １回／年度 -

PAC-6-1 室内機 0.8 1.9 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-2 室内機 0.8 1.8 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-3 室内機 0.8 1.8 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-4 室内機 0.8 1.8 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-5 室内機 0.8 1.8 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-6 室内機 4.2 6.8 AXFP56MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-6-7 室内機 4.8 9.0 AXFP80MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-6-8 室内機 3.7 4.4 AXMP45AC アイシン精機㈱ 2 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-8 室内機 3.7 4.4 AXFP45MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-6-9 室内機 2.7 4.0 AXFP36MC アイシン精機㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-6-10 室内機 3.5 2.6 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-11 室内機 1.9 3.1 AXSP28M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-12 室内機 1.9 2.2 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-13 室内機 1.9 2.2 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-14 室内機 3.7 4.3 AXMP45AC アイシン精機㈱ 1 天井隠蔽ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-15 室内機 3.7 0.3 AXMP45AC アイシン精機㈱ 1 天井隠蔽ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-16 室内機 1.8 2.0 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-17 室内機 4.4 4.7 AXFP45MC アイシン精機㈱ 3 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-6-18 室内機 1.9 2.1 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-19 室内機 2.7 3.3 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-20 室内機 3.2 4.0 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-6-21 室内機 1.8 1.9 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-7 室外機 20.4 11.6 AXGP280E1NF アイシン精機㈱ 1 マルチ運転形 １回／年度 -

PAC-7-1 室内機 4.8 2.7 AXTP80M アイシン精機㈱ 4 天井吊形（厨房用） １回／年度 １回／年度

PAC-7-2 室内機 1.2 1.0 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-7-3 室内機 1.5 - AXKP22B アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（1方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-8 室外機 68.5 58.5 AXGP710E1NF アイシン精機㈱ 1 マルチ運転形 １回／年度 -

PAC-8-1 室内機 3.5 2.8 AXSP36M アイシン精機㈱ 3 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-2 室内機 2.0 1.8 AXCP22M アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-8-3 室内機 0.4 0.4 AXKP22B アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（1方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-8-4 室内機 2.4 1.8 AXSP28M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-5 室内機 2.8 2.1 AXSP28M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-6 室内機 2.9 1.9 AXFP36MC アイシン精機㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-8-7 室内機 3.9 2.6 AXMP45AC アイシン精機㈱ 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-8 室内機 3.3 2.1 AXSP36M アイシン精機㈱ 2 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-9 室内機 3.0 2.3 AXFP36MC アイシン精機㈱ 3 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-8-10 室内機 0.9 0.8 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-11 室内機 2.1 2.0 AXSP28M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-12 室内機 1.6 1.3 AXSP45M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-13 室内機 1.0 1.0 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-14 室内機 1.1 1.0 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-15 室内機 1.6 1.8 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-16 室内機 2.1 2.2 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-17 室内機 1.8 1.9 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-18 室内機 2.1 2.4 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-19 室内機 1.9 2.2 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-20 室内機 1.2 1.3 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-21 室内機 1.0 1.0 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-22 室内機 1.7 1.9 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-23 室内機 1.0 1.1 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-24 室内機 3.4 2.8 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-8-25 室内機 3.5 2.6 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9 室外機 45.0 50.0 AWGP450E1NF アイシン精機㈱ 2 マルチ運転形 １回／年度 - ２台１組

PAC-9-1 室内機 3.4 3.1 AXSP36M アイシン精機㈱ 3 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-2 室内機 1.0 1.4 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-3 室内機 0.9 1.2 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-4 室内機 0.9 1.2 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-5 室内機 0.9 1.2 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-6 室内機 0.9 1.2 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-7 室内機 0.9 1.2 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-8 室内機 2.0 1.9 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-9 室内機 1.7 1.4 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-10 室内機 2.7 3.5 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-11 室内機 3.3 2.3 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-12 室内機 4.4 3.0 AXMP45AC アイシン精機㈱ 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-13 室内機 1.9 1.3 AXSP22M アイシン精機㈱ 2 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-14 室内機 3.2 5.0 AXFP45MC アイシン精機㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-9-15 室内機 3.2 5.0 AXFP45MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-9-16 室内機 1.5 1.9 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-17 室内機 1.3 1.6 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-18 室内機 1.6 1.9 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-19 室内機 1.5 1.8 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-20 室内機 2.9 3.5 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-21 室内機 1.5 1.9 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-22 室内機 2.9 3.5 AXSP36M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-23 室内機 2.1 2.4 AXSP22M アイシン精機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-24 室内機 4.0 4.7 AXMP45AC アイシン精機㈱ 2 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

PAC-9-25 室内機 3.9 3.1 AXFP45MC アイシン精機㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-9-26 室内機 5.8 4.8 AXFP80MC アイシン精機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1 室外機 48.5 77.8 YNCP710J ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 １回／年度 -

GHP-1-1 室内機 5.8 8.7 YZCP80MC ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-2 室内機 7.2 7.8 YZCP81MC ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

GHP-1-3 室内機 6.6 9.1 YZHP90M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 天井吊露出形 １回／年度 １回／年度

GHP-1-4 室内機 7.7 7.7 YZHP80M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井吊露出形 １回／年度 １回／年度

GHP-1-5 室内機 1.8 3.1 YZAP28M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 壁掛露出形 １回／年度 １回／年度

GHP-1-6 室内機 2.5 5.2 YZHP56M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井吊露出形 １回／年度 １回／年度

GHP-1-7 室内機 3.5 4.6 YZHP45M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井吊露出形 １回／年度 １回／年度

GHP-2 室外機 30.1 59.6 YNCP560J ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 １回／年度 -

GHP-2-1 室内機 2.5 3.1 YZHP36M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 天井吊露出形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-2 室内機 5.2 8.1 YZHP80M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 天井吊露出形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-3 室内機 3.8 5.3 YZHP56M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 天井吊露出形 １回／年度 １回／年度

GHP-2-4 室内機 3.9 7.2 YZHP71M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 天井吊露出形 １回／年度 １回／年度

博物館活動センター

児童福祉総合センター



別紙２－Ｍ－３　冷暖房設備保全業務　点検対象等
冷房能力 暖房能力

(kW) (kW)
備考メーカー 台数記号 設備 型式

点検周期
（シーズンイン）

フィルター
清掃

設置型施設

GHP-3 室外機 56.0 63.0 YWCP560J ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 マルチ運転形 １回／年度 -

GHP-3-1 室内機 3.4 4.1 YZHP45M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井吊露出形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-2 室内機 5.8 3.9 YZFP71M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 床置露出ローボイ形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-3 室内機 5.8 3.9 YZFP71M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 床置露出ローボイ形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-4 室内機 5.8 4.1 YZFP71M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 床置露出ローボイ形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-5 室内機 5.3 3.7 YZFP56M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 床置露出ローボイ形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-6 室内機 7.7 7.6 YZHP80M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 天井吊露出形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-7 室内機 4.1 3.7 YZFP45M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 床置露出ローボイ形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-8 室内機 4.7 3.7 YZFP56M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 床置露出ローボイ形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-9 室内機 4.7 3.7 YZFP56M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 床置露出ローボイ形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-10 室内機 4.7 3.9 YZFP56M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 床置露出ローボイ形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-11 室内機 5.4 7.5 YZHP71M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井吊露出形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-12 室内機 2.3 3.2 YZAP28M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-13 室内機 3.8 2.8 YZAP45M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-14 室内機 0.8 3.1 YZHP36M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 天井吊露出形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-15 室内機 5.8 3.9 YZAP71M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

GHP-3-16 室内機 4.5 4.3 YZFP45M ヤンマーエネルギーシステム㈱ 2 床置露出ローボイ形 １回／年度 １回／年度

博物館活動センター



別紙２－Ｍ－３　冷暖房設備保全業務　点検対象等
冷房能力 暖房能力

(kW) (kW)

PAC-1-1 室外機 45.0 － PUD-P224ZSCM-E 三菱電機㈱ 1 ２回／年度※ -

PAC-1-1 室内機 45.0 PFD-P450CM-E 三菱電機㈱ 1 床置下吹出形 ２回／年度※ ２回／年度※

PAC-1-2 室外機 45.0 － PUD-P224ZSCM-E 三菱電機㈱ 1 ２回／年度※ -

PAC-1-2 室内機 45.0 PFD-P450CM-E 三菱電機㈱ 1 床置下吹出形 ２回／年度※ ２回／年度※

EHP-7-1 室外機 28.0 31.5 PUHY‐HP280SDMG5 三菱電機㈱ 1 ２回／年度※ -

EHP-7-1-1 室内機 3.6 4.0 PLFY‐P36HMG9 三菱電機㈱ 3 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

EHP-7-1-2 室内機 4.5 5.0 PLFY‐P45HMG9 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

EHP-7-1-3 室内機 3.6 4.0 PLFY‐P36GMG9 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 ２回／年度※ ２回／年度※ 天井隠ぺい形

EHP-7-2 室外機 22.4 25.0 PUHY‐HP224SDMG5 三菱電機㈱ 1 ２回／年度※ -

EHP-7-2-1 室内機 2.2 2.5 PDFY‐P22GMG9 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 ２回／年度※ ２回／年度※ 天井隠ぺい形

EHP-7-2-2 室内機 2.8 3.2 PDFY‐P28GMG9 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 ２回／年度※ ２回／年度※ 天井隠ぺい形

EHP-7-2-3 室内機 2.2 2.5 PDFY‐P22GMG9 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 ２回／年度※ ２回／年度※ 天井隠ぺい形

EHP-7-2-4 室内機 2.2 2.5 PDFY‐P36GMG9 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 ２回／年度※ ２回／年度※ 天井隠ぺい形

EHP-7-2-5 室内機 2.2 2.5 PDFY‐P22GMG9 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 ２回／年度※ ２回／年度※ 天井隠ぺい形

EHP-B-1 室外機 40.0 47.5 RAS-AP400DN2 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 ２回／年度※ -

EHP-B01 室内機 2.2 2.5 RCID-GP22K 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

EHP-B03 室内機 2.2 2.5 RCID-GP22K 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

EHP-B04 室内機 3.6 4.0 RCI-GP36K 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

EHP-B05 室内機 3.6 4.0 RCI-GP36K 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

EHP-B06 室内機 4.0 4.8 RCI-GP40K 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

EHP-1-1 室外機 33.5 40.0 RAS-AP335DN2 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 ２回／年度※ -

EHP-103 室内機 4.5 5.0 RCID-GP45K 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

EHP-2-1 室外機 56.0 67.0 RAS-AP560DN2 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 ２回／年度※ -

EHP-2-2 室外機 33.5 40.0 RAS-AP335DN2 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 ２回／年度※ -

EHP-206 室内機 2.2 2.5 RCID-GP22K 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

EHP-4-1 室外機 77.5 90.0 RAS-AP775SSX1 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 ２回／年度※ -

EHP-406 室内機 2.2 2.5 RCID-GP22K 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

ACP-B2-1 室外機 4.5 5.0 RCID-AP50GH5 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 ２回／年度※ -

ACP-B2-1 室内機 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

ACP-B2-2 室外機 4.5 5.0 RCID-AP50GH5 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 ２回／年度※ -

ACP-B2-2 室内機 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

ACP-B2-3 室外機 4.5 5.0 RCID-AP50GH5 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 ２回／年度※ -

ACP-B2-3 室内機 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

ACP-1-1 室外機 5.0 5.6 RCID-AP56GH5 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 ２回／年度※ -

ACP-1-1 室内機 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

ACP-6-1-1 室外機 20.0 － RP-AP224CKVP 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 ２回／年度※ -

ACP-6-1-1 室内機 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 床置直吹型 ２回／年度※ ２回／年度※

ACP-6-1-2 室外機 20.0 － RP-AP224CKVP 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 ２回／年度※ -

ACP-6-1-2 室内機 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 床置直吹型 ２回／年度※ ２回／年度※

ACP-8-1 室外機 20.0 － RP-AP224CKVP 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 ２回／年度※ -

ACP-8-1 室内機 日立ｼﾞｮﾝｿﾝｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾞ空調㈱ 1 床置直吹型 ２回／年度※ ２回／年度※

CHR-4 室外機 22.4 25.0 RXYP224CA ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度※ -

CH-4-1 室内機 2.8 3.2 FXYCP28MA ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

CH-4-2 室内機 5.6 6.3 FXYCP56MA ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

CH-4-3 室内機 4.5 5.0 FXYFP45MD ダイキン工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

CH-4-4 室内機 5.6 6.3 FXYFP56MD ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

CHR-5 室外機 14.0 RXYP140CA ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度※ -

CH-5-1 室内機 3.6 4.0 FXYFP36MD ダイキン工業㈱ 4 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

PAC-R-5 室外機 25.0 RZCP280MKR ダイキン工業㈱ 2 ２回／年度※ -

PAC-2A 室内機 25.0 FVCP280MK ダイキン工業㈱ 2 床置型 ２回／年度※ ２回／年度※

CHR-1 室外機 30.8 34.5 RXYP280C ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度※ -

CH-1-1 室内機 3.6 4.0 FXYCP36M ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

CH-1-2 室内機 8.0 9.0 FXYCP80M ダイキン工業㈱ 2 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

CHR-2 室外機 11.6 13.0 RXYP140C ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度※ -

CH-2-1 室内機 2.2 2.5 FXYSP22M ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

CH-2-2 室内機 2.2 2.5 FXYSP22M ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

CH-2-3 室内機 3.6 4.0 FXYCP36M ダイキン工業㈱ 2 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度※ ２回／年度※

PAC-R-1 室外機 11.6 － RZCP224MK ダイキン工業㈱ 2 ２回／年度※ -

PAC-1 室内機 40.0 - DFVP400MR ダイキン工業㈱ 2 床置下噴射型 ２回／年度※ ２回／年度※

CHR-3 室外機 16.0 － RP160CA ダイキン工業㈱ 2 ２回／年度※ -

CH-3-1 室内機 16.0 - FHP160BA ダイキン工業㈱ 2 天吊型 ２回／年度※ ２回／年度※

ACP8-2 室外機 13.9 － FVYCP140M ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度※ -

ACP8-2 室内機 13.9 - RZCP140K ダイキン工業㈱ 1 床置直吹型 ２回／年度※ ２回／年度※

PAC-1 室外機 28.0 31.5 RQSP280DA ダイキン工業㈱ 1 １回／年度 -

AC-1 室内機 2.8 3.2 FXYFP28CD ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

AC-5 室内機 7.1 8.0 FXYFP71CD ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

AC-6 室内機 9.0 10.0 FXYFP90CD ダイキン工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

PAC-2 室外機 29.1 32.6 RSXY10GA ダイキン工業㈱ 1 １回／年度 -

AC-3 室内機 FXYC63G ダイキン工業㈱ 4 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-1 室外機 14.0 16.0 RZXP160CB ダイキン工業㈱ 1 １回／年度 -

ACP-1 室内機 FHCXP56CB ダイキン工業㈱ 3 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-2 室外機 10.0 11.2 RZRP112B ダイキン工業㈱ 1 １回／年度 -

ACP-2 室内機 FHCP112DB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-3 室外機 25.0 28.0 RZXP280CB ダイキン工業㈱ 1 １回／年度 -

ACP-3 室内機 FHCXP90CB ダイキン工業㈱ 3 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-4 室外機 20.0 22.4 RZXP224CB ダイキン工業㈱ 1 １回／年度 -

ACP-4 室内機 FHCXP112CB ダイキン工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-5 室外機 20.0 22.4 RZXP224CB ダイキン工業㈱ 1 １回／年度 -

ACP-5 室内機 FHCXP112CB ダイキン工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-6 室外機 2.5 3.6 R28RCV ダイキン工業㈱ 1 １回／年度 -

ACP-6 室内機 F28RCV ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（1方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP-1 室外機 40.0 45.0 1 １回／年度 -

EHP-1-1-1 室内機 4.5 5.0 6 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP-1-1-2 室内機 4.5 5.0 2 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP-1-2 室内機 3.6 4.0 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP-2 室外機 56.0 63.0 1 １回／年度 -

EHP-2-1 室内機 7.1 8.0 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP-2-2 室内機 5.6 6.3 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP-2-3 室内機 8.0 9.0 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP-2-4-1 室内機 7.1 8.0 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP-2-4-2 室内機 8.0 9.0 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP-3 室外機 40.0 45.0 1 １回／年度 -

EHP-3-1 室内機 2.2 2.5 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP-3-2 室内機 4.5 5.0 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP-3-3-1 室内機 7.1 8.0 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP-3-3-2 室内機 4.5 5.0 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP-3-3-3 室内機 4.5 5.0 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP-3-3-4 室内機 5.6 6.3 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP-3-3-5 室内機 7.1 8.0 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP-3-4 室内機 5.6 6.3 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP-3-5 室内機 2.8 3.2 1 天井埋込ダクト形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

備考

消防局庁舎＿中央消防署

北消防署

消防学校

メーカー 台数
点検周期

（シーズンイン）
フィルター

清掃
施設 記号 設備 型式 設置型

東消防署（改築後）



別紙２－Ｍ－３　冷暖房設備保全業務　点検対象等
冷房能力 暖房能力

(kW) (kW)
備考メーカー 台数

点検周期
（シーズンイン）

フィルター
清掃

施設 記号 設備 型式 設置型

ACP-1 室外機 50.4 RAS-NP504FS2 日立アプライアンス 1 １回／年度 -

ACP-1-1 室内機 6.3 RCI-AP63K 日立アプライアンス 3 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-1-2 室内機 6.3 RCI-AP63K 日立アプライアンス 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-1-3 室内機 9.0 RCI-AP90K 日立アプライアンス 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-1-4 室内機 2.2 RPK-AP22K 日立アプライアンス 1 壁掛型 １回／年度 １回／年度

ACP-1-5 室内機 2.8 RCI-AP28K 日立アプライアンス 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-2 室外機 41.2 RAS-NP400FS2 日立アプライアンス 1 １回／年度 -

ACP-2-1 室内機 4.5 RCI-AP45K 日立アプライアンス 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-2-2 室内機 4.5 RCI-AP45K 日立アプライアンス 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-2-3 室内機 8.0 RCI-AP80K 日立アプライアンス 3 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-2-4 室内機 5.6 RCI-AP56K 日立アプライアンス 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ACP-3 室外機 24.3 RAS-AP224HVM 日立アプライアンス 1 １回／年度 -

ACP-3-1 室内機 11.2 RCI-AP112K 日立アプライアンス 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP1・2 室外機 26.6 69.9 PUHY-HP335 三菱電機㈱ 2 マルチ運転形 １回／年度 -

EHP101 室内機 2.4 2.8 PDFY-P28GMG5 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP102 室内機 5.0 5.8 PDFY-P56GMG5 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP103 室内機 5.6 3.3 PEFY-P56MG5 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP104 室内機 1.4 2.0 PLFY-P22LMG5 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP105 室内機 1.7 2.0 PLFY-P22EMG5 三菱電機㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP201 室内機 1.9 2.4 PDFY-P22GMG5 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP202 室内機 1.3 2.3 PDFY-P22GMG5 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP203 室内機 1.6 3.6 PDFY-P36GMG5 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP204 室内機 2.1 2.9 PDFY-P28GMG5 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP205-1 室内機 0.9 3.0 PDFY-P28GMG5 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP205-2 室内機 0.9 3.0 PLFY-P28LMG5 三菱電機㈱ 2 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP206 室内機 2.7 4.0 PDFY-P36GMG5 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP207 室内機 1.8 3.5 PDFY-P36GMG5 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP208 室内機 0.2 PDFY-P22GMG5 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP3-1 室外機 43.9 46.8 PUHY-HP224 三菱電機㈱ 2 １回／年度 -

EHP305 室内機 6.7 4.6 PLFY-P71EMG5 三菱電機㈱ 3 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP306 室内機 6.7 4.6 PEFY-P71MG5 三菱電機㈱ 3 天井埋込形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP3-2 室外機 36.6 71.4 PUHY-HP335 三菱電機㈱ 2 １回／年度 -

EHP301 室内機 10.1 11.6 PLFY-P112EMG5 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP302 室内機 2.6 6.8 PDFY-P71GMG5 三菱電機㈱ 3 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP303 室内機 8.1 5.3 PLFY-P90EMG5 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP304 室内機 7.7 4.6 PLFY-P80EMG5 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP4 室外機 29.3 50.4 PUHY-HP280、224 三菱電機㈱ 2 １回／年度 -

EHP401 室内機 5.1 4.6 PLFY-P56EMG5 三菱電機㈱ 4 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP402 室内機 7.5 4.6 PLFY-P80EMG5 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP403 室内機 2.6 6.7 PDFY-P71GMG5 三菱電機㈱ 1 天井ビルトイン形 １回／年度 １回／年度 天井隠ぺい形

EHP-1 室外機 22.4 25.0 PUHY-HP224SDMG5-BSG 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

EHP-101 室内機 4.5 5.0 PLFY-P45EMG7 三菱電機㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP-102 室内機 3.6 4.0 PLFY-P36EMG7 三菱電機㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP-103 室内機 2.2 2.5 PLFY-P22LMG7 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP-2 室外機 33.5 37.5 PUHY-HP335SDMG5-BSG 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

EHP-201 室内機 2.8 3.2 PLFY-P28EMG7 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP-202 室内機 2.2 2.5 PLFY-P22LMG7 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（1方向吹出型） １回／年度 １回／年度

EHP-203～EHP-214 室内機 2.2 2.5 PLFY-P28BMG7 三菱電機㈱ 12 天井カセット形（1方向吹出型） １回／年度 １回／年度

AC-1 室外機 7.1 8.0 PLZX-HRMP80LY 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

AC-1 室内機 3.6 4.0 PL-RP40LA16 三菱電機㈱ 2 天井カセット形（2方向吹出型） １回／年度 １回／年度

ＨＰＵ－１ 室外機 73.0 81.5 PURY-P730SCM-E 三菱電機㈱ 1 ２管式冷暖同時形 １回／年度 -

ＨＰＵ－１－１ 室内機 9.0 10.0 PLFY-P90BM-E1 三菱電機㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＨＰＵ－１－２ 室内機 3.6 4.0 PLFY-P36BM-E1 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＨＰＵ－１－３ 室内機 7.1 8.0 PLFY-P71BM-E1 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＨＰＵ－１－４ 室内機 3.6 4.0 PLFY-P36BM-E1 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＨＰＵ－１－５ 室内機 5.6 6.3 PLFY-P56BM-E1 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＨＰＵ－１－６ 室内機 4.5 5.0 PLFY-P45BM-E1 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＨＰＵ－２ 室外機 14.0 16.0 PUHY-P140CM-E1 三菱電機㈱ 1 ２管式冷暖同時形 １回／年度 -

ＨＰＵ－２－１ 室内機 14.0 16.0 PLFY-P140BM-E1 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＨＰＵ－３ 室外機 50.0 56.0 PUHY-P500GM-E1 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

ＨＰＵ－３－１ 室内機 8.0 9.0 PEFY-P80M-E1 三菱電機㈱ 4 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－４ 室外機 50.0 56.0 PUHY-P500GM-E1 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

ＨＰＵ－４－１ 室内機 8.0 9.0 PEFY-P80M-E1 三菱電機㈱ 4 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－５ 室外機 56.0 63.0 PURY-P560GM-E1 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

ＨＰＵ－５－１ 室内機 14.0 16.0 PEFY-P140M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－５－２ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－５－３ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－５－４ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－６ 室外機 56.0 63.0 PURY-P560GM-E1 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

ＨＰＵ－６－１ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－６－２ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－６－３ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－６－４ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－７ 室外機 73.0 81.5 PURY-P730GM-E1 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

ＨＰＵ－７－１ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－７－２ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－７－３ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－７－４ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－７－５ 室内機 5.2 6.3 PEFY-P56M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－７－６ 室内機 2.2 2.5 PLFY-P22BM-E1 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＨＰＵ－７－７ 室内機 4.5 5.0 PLFY-P45BM-E1 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＨＰＵ－７－８ 室内機 3.6 4.0 PLFY-P36BM-E1 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＨＰＵ－８ 室外機 45.0 50.0 PURY-P450GM-E1 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

ＨＰＵ－８－１ 室内機 4.5 5.0 PLFY-P45BM-E1 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＨＰＵ－８－２ 室内機 4.5 5.0 PEFY-P45M-E1 三菱電機㈱ 2 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－８－３ 室内機 4.5 5.0 PEFY-P45M-E1 三菱電機㈱ 2 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－８－４ 室内機 2.8 3.2 PLFY-P28BM-E1 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＨＰＵ－８－５ 室内機 4.5 5.0 PEFY-P45M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－８－６ 室内機 7.1 8.0 PEFY-P71M-E1 三菱電機㈱ 2 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－９ 室外機 56.0 63.0 PURY-P560GM-E1 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

ＨＰＵ－９－１ 室内機 14.0 16.0 PEFY-P140M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－９－２ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－９－３ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－９－４ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

南消防署

南消防署定山渓出張所

里塚斎場

豊平消防署



別紙２－Ｍ－３　冷暖房設備保全業務　点検対象等
冷房能力 暖房能力

(kW) (kW)
備考メーカー 台数

点検周期
（シーズンイン）

フィルター
清掃

施設 記号 設備 型式 設置型

ＨＰＵ－10 室外機 69.0 76.5 PURY-P690GM-E1 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

ＨＰＵ－10－１ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－10－２ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－10－３ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－10－４ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－10－５ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－11 室外機 56.0 63.0 PURY-P560GM-E1 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

ＨＰＵ－11－１ 室内機 14.0 16.0 PEFY-P140M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－11－２ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－11－３ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－11－４ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－12 室外機 69.0 76.5 PURY-P690GM-E1 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

ＨＰＵ－12－１ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－12－２ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－12－３ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－12－４ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－12－５ 室内機 11.2 12.5 PEFY-P112M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－13 室外機 63.0 69.0 PURY-P630GM-E1 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

ＨＰＵ－13－１ 室内機 4.5 5.0 PEFY-P45M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－13－２ 室内機 4.5 5.0 PEFY-P45M-E1 三菱電機㈱ 1 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－13－３ 室内機 14.0 16.0 PLFY-P140BM-E1 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＨＰＵ－13－４ 室内機 4.5 5.0 PEFY-P45M-E1 三菱電機㈱ 6 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－14 室外機 63.0 69.0 PUHY-P630GM-E1 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

ＨＰＵ－14－１ 室内機 7.1 8.0 PEFY-P71M-E1 三菱電機㈱ 6 天井埋込形 １回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ＨＰＵ－15 室外機 69.0 76.5 PUHY-P690SCM-E1 三菱電機㈱ 1 １回／年度 -

ＨＰＵ－15－１ 室内機 16.0 18.0 PLFY-P160BM-E1 三菱電機㈱ 4 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＨＰＵ－15－２ 室内機 4.5 5.0 PLFY-P45BM-E1 三菱電機㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ＩＨＰＵ－１ 室外機 12.5 12.0 PUZ-P1401GA-H 三菱電機㈱ 1 小形氷蓄熱形 １回／年度 -

IＨＰＵ－1－1 室内機 12.5 12.0 MPLZ-RP140BA2 三菱電機㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 ２回／年度

ACP-1 室外機 22.4 25.0 RTSP224DB ダイキン工業㈱ 1 （動物収容室系統） ２回／年度 -

ACP-1-1 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-1-2 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-1-3 室内機 2.2 2.5 FXYMMP22EAR ダイキン工業㈱ 1 天井埋込ダクト形 ２回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ACP-1-4 室内機 2.2 2.5 FXYMMP22EAR ダイキン工業㈱ 1 天井埋込ダクト形 ２回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ACP-1-5 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-1-6 室内機 2.8 3.2 FXYMMP28EAR ダイキン工業㈱ 2 天井埋込ダクト形 ２回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ACP-1-7 室内機 2.8 3.2 FXYMMP28EAR ダイキン工業㈱ 1 天井埋込ダクト形 ２回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ACP-1-8 室内機 5.6 6.3 FXYMP56EB ダイキン工業㈱ 1 天井埋込ダクト形 ２回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ACP-2 室外機 22.4 25.0 RTSP224DB ダイキン工業㈱ 1 （1F事務系統） ２回／年度 -

ACP-2-1 室内機 2.8 3.2 FXYFP28NB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-2 室内機 2.8 3.2 FXYZP28EA ダイキン工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-3 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-4 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-5 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-6 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-7 室内機 3.6 4.0 FXYFP36NB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-8 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-9 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-10 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-3 室外機 22.4 25.0 RTSP224DB ダイキン工業㈱ 1 （2F事務系統） ２回／年度 -

ACP-3-1 室内機 3.6 4.0 FXYMMP36EAR ダイキン工業㈱ 3 天井埋込ダクト形 ２回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ACP-3-2 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-3-3 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-3-4 室内機 3.6 4.0 FXYFP36NB ダイキン工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-3-5 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

EHP-1 室外機 14.0 16.0 ROA-HAP1604HSR 東芝キャリア㈱ 1 （調理室系統） １回／年度 -

EHP-1-1 室内機 AIC-AP805PH 東芝キャリア㈱ 2 天井吊形（厨房用） １回／年度 １回／年度

EHP-1 室外機 22.4 25.0 PUHY-HP224SDMG5 三菱電機㈱ 1 （調理室系統） １回／年度 -

EHP-101 室内機 8.0 9.0 PCFY-P80HMG8 三菱電機㈱ 1 天井吊形（厨房用） １回／年度 １回／年度

EHP-102 室内機 8.0 9.0 PCFY-P80HMG8 三菱電機㈱ 1 天井吊形（厨房用） １回／年度 １回／年度

EHP-103 室内機 2.8 3.2 PKFY-P28LMG7 三菱電機㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

EHP-104 室内機 2.8 3.2 PKFY-P28LMG7 三菱電機㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

EHP-105 室内機 2.8 3.2 PKFY-P28LMG7 三菱電機㈱ 1 壁掛形 １回／年度 １回／年度

ACP-B-1 室外機 3.6 4.0 FHCP40FC ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度 -

ACP-B-1 室内機 3.6 4.0 SZRC40BYT ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-B-2 室外機 3.6 4.0 FHCP40FC ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度 -

ACP-B-2 室内機 3.6 4.0 SZRC40BYT ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-1F 室外機 3.6 4.0 FHCP40FC ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度 -

ACP-1F 室内機 3.6 4.0 SZRC40BYT ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2F 室外機 10.0 11.2 RDRP112BB ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度 -

ACP-2F 室内機 10.0 11.2 FHGP112FB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-1 室外機 45.0 50.0 RXYP450FC ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度 -

ACP-1 室外機 56.0 63.0 RXYP560FC ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度 -

ACP-1-1 室内機 5.6 6.3 FXYSP56EB ダイキン工業㈱ 4 天井ビルトイン形 ２回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ACP-1-2 室内機 3.6 4.0 FXYFP36NB ダイキン工業㈱ 9 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-1-3 室内機 3.6 4.0 FXYCP36EB ダイキン工業㈱ 3 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-1-4 室内機 14.0 16.0 FXYFP140NB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-1-5 室内機 2.8 3.2 FXYCP28EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-1-6 室内機 2.8 3.2 FXYCP28EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-1-7 室内機 3.6 4.0 FXYSP36EB ダイキン工業㈱ 1 天井ビルトイン形 ２回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ACP-2A 室外機 40.0 45.0 RTSP400DB ダイキン工業㈱ 2 ２回／年度 -

ACP-2-1 室内機 2.2 2.5 FXYSP22EB ダイキン工業㈱ 3 天井ビルトイン形 ２回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ACP-2-2 室内機 4.5 5.0 FXYFP45NB ダイキン工業㈱ 8 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-3 室内機 3.6 4.0 FXYCP36EB ダイキン工業㈱ 3 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-9 室内機 14.0 16.0 FXYFP140NB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2B 室外機 22.4 25.0 RTSP224DB ダイキン工業㈱ 2 ２回／年度 -

ACP-2-4 室内機 5.6 6.3 FXYFP56NB ダイキン工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-5 室内機 7.1 8.0 FXYFP71NB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-6 室内機 5.6 6.3 FXYFP56NB ダイキン工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-7 室内機 2.8 3.2 FXYCP28EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-2-8 室内機 4.5 5.0 FXYCP45EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-3F 室外機 11.2 12.5 RDTP112F ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度 -

ACP-3F-1 室内機 2.8 3.2 FXYFP28NB ダイキン工業㈱ 3 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-3F-2 室内機 4.5 5.0 FXYFP45NB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-3A 室外機 33.5 37.5 RTSP335DB ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度 -

ACP-3-1 室内機 2.8 3.2 FXYSP28EB ダイキン工業㈱ 3 天井ビルトイン形 ２回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ACP-3-2 室内機 2.8 3.2 FXYFP28NB ダイキン工業㈱ 6 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

動物愛護管理センター

厚別区保育・子育て支援センター

中央区保育・子育て支援センター

里塚斎場

中央市税事務所＿中央健康づくりセン
ター



別紙２－Ｍ－３　冷暖房設備保全業務　点検対象等
冷房能力 暖房能力

(kW) (kW)
備考メーカー 台数

点検周期
（シーズンイン）

フィルター
清掃

施設 記号 設備 型式 設置型

ACP-3B 室外機 40.0 45.0 RTSP400DB ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度 -

ACP-3B 室外機 28.0 31.5 RTSP280DB ダイキン工業㈱ 2 ２回／年度 -

ACP-3-3 室内機 2.8 3.2 FXYSP28EB ダイキン工業㈱ 3 天井ビルトイン形 ２回／年度 ２回／年度 天井隠ぺい形

ACP-3-4 室内機 7.1 8.0 FXYFP71NB ダイキン工業㈱ 10 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-3C 室外機 16.0 18.0 RDTP160F ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度 -

ACP-3-5 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-3-6 室内機 2.2 2.5 FXYCP22EB ダイキン工業㈱ 1 天井カセット形（2方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-3-7 室内機 4.5 5.0 FXYFP45NB ダイキン工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度

ACP-5 室外機 12.5 14.0 FZRP140BY ダイキン工業㈱ 1 ２回／年度 - SZRC140BYD

ACP-5-1 室内機 FHCP71FC ダイキン工業㈱ 2 天井カセット形（4方向吹出型） ２回／年度 ２回／年度 SZRC140BYD

ACP-1（12階） 室外機 16.0 20.0 RZYP160H ダイキン工業㈱ 1 （屋内外機） １回／年度 - 冷房シーズンイン点検とする

ACP-1（12階） 室内機 16.0 20.0 FHYNP50P ダイキン工業㈱ 3 天井カセット形（4方向吹出型） １回／年度 １回／年度 同上

ACP-1（20階） 室外機 20.0 RZCP224MK ダイキン工業㈱ 1 １回／年度 -

ACP-2（20階） 室内機 20.0 FVCP224MK ダイキン工業㈱ 1 床置形 １回／年度 １回／年度

※消防局庁舎の点検及びフィルター清掃については、４月１日から９月31日まで及び10月１日から３月31日までの間で各１回とする

市役所本庁舎

中央市税事務所＿中央健康づくりセン
ター



別紙２－Ｍ－４　空気調和等関連機器保全業務　点検対象等

冷却コイル  全熱量：83.1kW　、　温水コイル  203.4kW

加湿器   有効加湿量：84.6kg/h

全熱交換器   回転型、風量日1.24

フィルター   吸気側：プレフィルター+中性能(NBS95%)

フィルター   排気側:オートロール型(AFI85%)

送風機 33,590 1,060

排風機 27,030 180

直膨コイル用室外機 OAC-1 KM-10A 木村工機㈱  空冷HP冷却能力：27.7kW、冷媒ガス：R410A － － － 3 シーズンイン点検
１回／年度 －

加湿ユニット SU-1-1,2 SU-157A ピーエス㈱ 加湿能力1.5kg/h － － 2 2 2回／年度 2回／年度

送風機（１段目） SF-2 NO2 1/2SRM3 ㈱荏原製作所 天吊型　防爆仕様 － － － 1 1回／年度 －

排風機（１段目） EF-2 NO2 1/2SRM3 ㈱荏原製作所 天吊型　防爆仕様 － － － 1 1回／年度 －

送風機（２段目） SF-1 NO3 SRM3 ㈱荏原製作所 天吊型　防爆仕様 － － － 1 1回／年度 －

排風機（２段目） EF-1 NO3 SRM3 ㈱荏原製作所 天吊型　防爆仕様 － － － 1 1回／年度 －

ﾋｰﾄｺｲﾙﾕﾆｯﾄ（学校・研究所系） HU-1 SD-200C（特） 木村工機㈱ 天吊型、温水コイル51kW 14,000 － － 1 1回／年度 －

送風機（常用） － NO1 SRM3 ㈱荏原製作所 － － － 1 1回／年度 －

排風機（常用） － NO1 SRM2 ㈱荏原製作所 － － － 1 1回／年度 －

送風機（非常用） － NO2 SRM2 ㈱荏原製作所 － － － 1 1回／年度 －

排風機（非常用） － NO2 SRM2 ㈱荏原製作所 － － － 1 1回／年度 －

送風機 FS-1 CLF5-NO1 1/2-TH-R-RS-KI テラル㈱ － － － 1 1回／年度 －

排風機 ES-1 CLF5-NO1 1/2-TH-R-RS-KI テラル㈱ － － － 1 1回／年度 －

ファンコイルユニット FCU-1 203FE 三菱重工冷熱㈱ 床置型　冷房890～950kcal/h　暖房610～1,780kcal/h － － 2 2 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

ファンコイルユニット FCU-1 203CT 三菱重工冷熱㈱ 天井カセット型　冷房1,140kcal/h　暖房2,060kcal/h － － 1 1 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

ファンコイルユニット FCU-2 203FE 三菱重工冷熱㈱ 床置型　冷房1,120～1,500kcal/h　暖房1,140～2,280kcal/h － － 6 6 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

ファンコイルユニット FCU-3 303FE 三菱重工冷熱㈱ 床置型　冷房1,760～2,060kcal/h　暖房1,620～3,110kcal/h － － 5 5 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

ファンコイルユニット FCU-3 305CT 三菱重工冷熱㈱ 天井カセット型　冷房1,950～2,200kcal/h　暖房2,010～2,480kcal/h － － 2 2 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

ファンコイルユニット FCU-4 405CT 三菱重工冷熱㈱ 天井カセット型　冷房2,710～2,730kcal/h　暖房3,000～3,140kcal/h － － 6 6 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

ファンコイルユニット FCU-4 403FE 三菱重工冷熱㈱ 床置型　冷房2,330～2,890kcal/h　暖房1,990～3,950kcal/h － － 5 5 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

ファンコイルユニット FCU-6 603FE 三菱重工冷熱㈱ 床置型　冷房3,290～4,100kcal/h　暖房3,000～4,810kcal/h － － 8 8 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

ファンコイルユニット FCU-6 605CT 三菱重工冷熱㈱ 天井カセット型　冷房4,100kcal/h　暖房4,810kcal/h － － 1 1 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

ファンコイルユニット FCU-8 803FE 三菱重工冷熱㈱ 床置型　冷房5,220～5,240kcal/h　暖房3,040～5,650kcal/h － － 5 5 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

ファンコイルユニット FCU-8 805CT 三菱重工冷熱㈱ 天井カセット型　冷房4,660kcal/h　暖房5,940kcal/h － － 1 1 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

（１階・２階系統）床置横型エアハン・全熱交換器組込型

冷却能力　111.8kW　冷水温度373ℓ/min（7～12℃）

加熱能力　166.1kW　温水温度554ℓ/min（60～55℃）

加湿器 高圧ｽﾌﾟﾚｰ式 加湿能力72.9kg/h ｴﾘﾐﾈｰﾀｰ(ﾎﾟﾘ塩化ﾋﾞﾆﾘﾃﾞﾝ)付

熱交換器　交換効率66％

給気ファン　両吸込シロッコ型 19,600 745

排気ファン　両吸込シロッコ型 14,600 775

（３階系統）床置横型エアハン・全熱交換器組込型

冷却能力　88kW　冷水温度290ℓ/min（７～12℃）

加熱能力　111kW　温水温度（60～55℃）

熱交換器　交換効率72％

加湿器　高圧スプレー式　加湿能力39.7kg/h　エリミネーター（ポリ塩化ビニリデン）付　

給気ファン　両吸込シロッコ型（手動SD付） 11,800 490

排気ファン　両吸込シロッコ型（手動SD付） 9,600 441

機械室給気ファン FS-1 NO2 1/2SRMⅡ ㈱荏原製作所 片吸込シロッコ型№2　1/2 4,580 304 － 1 1回／年度 －

機械室排気ファン FE-1 NO2 1/2SRMⅡ ㈱荏原製作所 片吸込シロッコ型№2　1/2　FS-1と連動 4,560 245 － 1 1回／年度 －

エレベータ機械室給気ファン FS-2 NO2 1/2SRMⅡ ㈱荏原製作所  片吸込シロッコ型№1　1/2 2,000 294 － 1 1回／年度 －

エレベータ機械室排気ファン FE-2 NO2 1/2SRMⅡ ㈱荏原製作所 片吸込シロッコ型№1　1/2　FS-2と連動 2,000 177 － 1 1回／年度 －

ファンコイルユニット FCU-2 SF-200 新晃工業㈱ 床置型　冷房310～1110kcal/h　暖房310～1260kcal/h － － 6 6 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

ファンコイルユニット FCU-3 SF-300 新晃工業㈱ 床置型　冷房1360～1840kcal/h　暖房660～2070kcal/h － － 14 14 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

ファンコイルユニット FCU-4 SF-400 新晃工業㈱ 床置型　冷房2100～2800kcal/h　暖房240～1770kcal/h － － 18 18 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

ファンコイルユニット FCU-6 SF-600 新晃工業㈱ 床置型　冷房2910～3420kcal/h　暖房1370～2890kcal/h － － 10 10 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度

ファンコイルユニット FCU-6 SC-R-600 新晃工業㈱ 天井埋込型　冷房3,830kcal/h　暖房2,400kcal/h － － 2 2 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度 検査室

ファンコイルユニット 記号無 DCR-60CH 暖冷工業㈱ 天井埋込型　冷房2.4kw　暖房4.5kw － － 2 2 シーズンイン点検
１回／年度 1回／年度 ストレッチルーム

全熱交換器（ACP-2系統） HEX-K-1 LU-1603 三菱電機㈱ 床置ユニット組合せ型（送風機なし・エレメントのみ） 、静止型 3,420 － 24 1 1回／年度 ２回／年度

全熱交換器（ACP-3系統） HEX-K-2 LU-1602 三菱電機㈱ 床置ユニット組合せ型（送風機なし・エレメントのみ） 、静止型 1,770 － 16 1 1回／年度 ２回／年度

全熱交換器（ACP-4系統） HEX-K-3 LU-1602 三菱電機㈱ 床置ユニット組合せ型（送風機なし・エレメントのみ） 、静止型 1,710 － 16 1 1回／年度 ２回／年度

全熱交換器（ACP-5系統） HEX-K-4 LU-1604 三菱電機㈱ 床置ユニット組合せ型（送風機なし・エレメントのみ） 、静止型 6,200 － 32 1 1回／年度 ２回／年度

全熱交換器（ACP-6系統） HEX-K-5 LU-503 三菱電機㈱ 床置ユニット組合せ型（送風機なし・エレメントのみ） 、静止型 11,520 － 24 1 1回／年度 ２回／年度

床置型　（OA） 9,510 490 3

　　　　　 （EA） 3,690 300 6

熱交換気－通常換気切替端子付

床置型　（OA） 5,460 480 2

　　　　　 （EA） 1,410 220 6

熱交換気－通常換気切替端子付

加熱能力　115.0kw以上　（不凍液　65℃－55℃　165L/min）

加湿器 水気化式   加湿量　18.4kg/h以上 

加熱能力　72.0kw以上　（不凍液　65℃－55℃　104L/min）

加湿器 水気化式   加湿量　6.9kg/h以上 

加熱能力　58.0kw以上　（不凍液　65℃－55℃　84L/min）

加湿器 水気化式   加湿量　3.6kg/h以上

加熱能力　61.0kw以上　（不凍液　65℃－55℃　87L/min）

加湿器 水気化式  加湿量　3.5kg/h以上

加熱能力　50.0kw以上　（不凍液　65℃－55℃　72L/min）

加湿器 水気化式  加湿量　12.5kg/h以上

加熱能力　97.0kw以上　（不凍液　65℃－55℃　140L/min）

加湿器 水気化式  加湿量　23.3kg/h以上

ダクト挿入型　加熱能力　126.0kw以上　

（不凍液　65℃－55℃　181L/min）

ダクト挿入型　加熱能力　81.0kw以上　

（不凍液　65℃－55℃　115L/min）

空調換気扇 HEA-K-1 VAC150GS ダイキン工業㈱ 天井カセット型  100φ 100 50 2 1 2回／年度

空調換気扇 HEA-K-2 VAC150GS ダイキン工業㈱ 天井カセット型  100φ 150 20 4 2 2回／年度

空調換気扇 HEA-K-3 VAC350GS ダイキン工業㈱ 天井カセット型　150φ 300 40 8 4 2回／年度

空調換気扇 HEA-K-4 VAC500GS ダイキン工業㈱ 天井カセット型　200φ 400 30 2 1 2回／年度

空調換気扇 HEA-M-1 VAM150GAS ダイキン工業㈱ 天井埋込型　100φ 100 40 4 2 2回／年度

空調換気扇 HEA-M-2 VAC150GS ダイキン工業㈱ 天井カセット型　100φ 150 20 4 2 2回／年度

空調換気扇 HEA-M-3 VAM250GAS ダイキン工業㈱ 天井埋込型　150φ 300 40 2 1 2回／年度

空調換気扇 HEA-M-4 VAM1000GAS ダイキン工業㈱ 天井埋込型　250φ 960 110 60 30 2回／年度

空調換気扇 HEA-M-5 VAM150GAS ダイキン工業㈱ 天井埋込型　100φ 100 60 2 1 2回／年度

空調換気扇 HEA-M-6 VAM150GAS ダイキン工業㈱ 天井埋込型　100φ 150 30 2 1 2回／年度

空調機  空冷式冷暖兼用　床置ダクト型  冷房能力　105.0kw以上

圧縮機  屋外機搭載型

給気ファン 24,000 480

空調機  空冷式冷暖兼用　床置ダクト型  冷房能力　89.4kw以上

圧縮機  屋外機搭載型

給気ファン 27,000 310

－

消防学校

パッケージ型空調機
（炉前ﾎｰﾙ１・２系統）

1

12

12

2回／年度

1回／年度

シーズンイン
点検

１回／年度

シーズンイン
点検

１回／年度

パッケージ型空調機
（ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ系統）

1

温水コイルユニット（HEX-M-2系
統）

HC-M-2 1

1回／年度

1回／年度

1回／年度

1回／年度

1回／年度

－

2回／年度

－1回／年度

温水コイルユニット（HEX-M-1系
統）

HC-M-1 1

温水コイルユニット（ACP-6系統） HC-K-6 1 －

－

1回／年度

SV-10

SV-5 2回／年度

温水コイルユニット（ACP-4系統） HC-K-4 1

温水コイルユニット（ACP-3系統） HC-K-3 1 －

－

1回／年度

1回／年度

2回／年度1回／年度

1回／年度三菱電機㈱

AHU-1 1

フィルター
／エレメント

（合計）
台数 点検周期

フィルター／エレ
メント清掃周期

－

メーカー

AC2-570LX（特） 木村工機㈱

記号 仕様 風量
[CMH]

型式

1

1

－

1

－

備考

外調機 －
シーズンイン

点検
１回／年度

－

－

シーズンイン
点検

2回／年

シーズンイン
点検

2回／年

名称施設名 静圧
[Pa]

1回／年度

温水コイルユニット（ACP-5系統） HC-K-5 1

新晃工業㈱

新晃工業㈱

東保健センター＿東
健康づくりセンター

三菱電機㈱

温水コイルユニット（ACP-2系統）

温水コイルユニット（ACP-1系統） HC-K-1 1

OCU-1

1回／年度

全熱交換器 HEX-M-1 1

消防局庁舎＿中央消
 防署

ユニット型空気調和機 OCU-2 1

－

消防学校／消防科学
研究所

消防学校／消防学校
寮

南保健センター

DV-S13

DV-S22

CU-12 新晃工業（株）

CU-8 新晃工業（株）

CU-21 新晃工業（株）

CU-30 新晃工業（株）

CU-32 新晃工業（株）

CU-10 新晃工業（株）

ユニット型空気調和機

1回／年度

HC-K-2

－

－ ダイキン工業㈱

24,000

27,000

8,000

10,000

6,200

17,300

9,510

5,460

ACP-2

新晃工業（株）

新晃工業（株）

ACP-1 ダイキン工業㈱

   里塚斎場

全熱交換器 HEX-M-2



別紙２－Ｍ－４　空気調和等関連機器保全業務　点検対象等
フィルター

／エレメント
（合計）

台数 点検周期
フィルター／エレ
メント清掃周期

メーカー記号 仕様 風量
[CMH]

型式 備考名称施設名 静圧
[Pa]

空調機  空冷式冷暖兼用　床置ダクト型  冷房能力　29.9kw以上

圧縮機  屋外機搭載型

給気ファン 8,000 280

空調機  空冷式冷暖兼用　床置ダクト型  冷房能力　37.9kw以上

圧縮機  屋外機搭載型

給気ファン 10,000 90

空調機  空冷式冷暖兼用　床置ダクト型  冷房能力　36.7kw以上

圧縮機  屋外機搭載型

給気ファン 6,200 410

空調機  空冷式冷暖兼用　床置ダクト型  冷房能力　108.4kw以上

圧縮機  屋外機搭載型

給気ファン 17,300 710

空調機  空冷式冷暖兼用　床置ダクト型  冷房能力　100.4kw以上

圧縮機  屋外機搭載型

給気ファン 21,600 450

脱臭装置（ＡＣＰ－５系統） DM-1 －  ニッタ㈱ 活性炭による吸着法　プレフィルタ＋活性炭フィルタ　 6,200 － 2 1 1回／年度 2回／年度

脱臭装置（ＡＣＰ－６系統） DM-2 －  ニッタ㈱ 活性炭による吸着法　プレフィルタ＋活性炭フィルタ　 17,300 － 6 1 1回／年度 2回／年度

ブースターファン（ACP-2系統） BF-K-1 CLFⅡ-NO4 1/2-TH-R-RS-ND ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（天吊型）♯4 1/2 27,000 410 － 1 1回／年度 －

ブースターファン（ACP-3系統） BF-K-2 CLF5-NO3-TH-L-RS-ND ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（床置型）♯3 8,000 280 － 1 1回／年度 －

ブースターファン（ACP-4系統） BF-K-3 CLF5-NO3-TH-L-RS-KI ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（天吊型）♯3 10,000 450 － 1 1回／年度 －

ブースターファン（ACP-5系統） BF-K-4 CLF5-NO2 1/2-TH-L-RS-ND ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（床置型）♯2 1/2 6,200 210 － 1 1回／年度 －

ブースターファン（ACP-6系統） BF-K-5 CLF5-NO4-TH-L-RS-KI ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（天吊型）♯4 17,300 340 － 1 1回／年度 －

排風機（ACP-1排気系統） EF-K-16 CLF5-NO4-TV-L-RS-KI ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（天吊型）♯4 21,270 400 － 1 1回／年度 －

排風機（ACP-2排気系統） EF-K-17 CLFⅡ-NO5-TV-R-RS-KD ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（床置型）♯5 27,000 490 － 1 1回／年度 －

排風機（ACP-3排気系統） EF-K-18 CLF5-NO2 1/2-TH-R-RS-KI ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（天吊型）♯2 1/2 7,290 330 － 1 1回／年度 －

排風機（ACP-4排気系統） EF-K-19 CLF5-NO3-TH-L-RS-KI ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（天吊型）♯3 10,000 430 － 1 1回／年度 －

排風機（ACP-5排気系統） EF-K-20 CLFⅡ-NO2 1/2-TV-L-RS-KI ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（天吊型）♯2 1/2 6,200 970 － 1 1回／年度 －

排風機（ACP-6排気系統） EF-K-21 CLFⅡ-NO4-TV-L-OB-ND ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（床置型）♯4 17,300 1,390 － 1 1回／年度 －

排風機（ACP-7排気系統） EF-K-22 CLF5-NO4-TV-R-RS-KI ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（天吊型）♯4 21,600 480 － 1 1回／年度 －

送風機（B1F機械室系統） SF-K-1 CLF5-NO2-TH-L-RS-KI ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（天吊型）♯2 4,000 240 － 1 1回／年度 －

送風機（B1F発電機室系統） SF-K-3 CLFⅡ-NO5-TV-R-RS-ND ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（床置型）♯5 30,000 420 － 1 1回／年度 －

送風機（B1F残骨室系統） SF-K-4 CLF5-NO1 3/4-TH-L-RS-KI ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（天吊型）♯1 3/4 3,200 290 － 1 1回／年度 －

送風機（B1F機械室温水機燃焼系統） SF-K-6 CLF5-NO1 1/2-TH-R-RS-KI ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン（床置型）♯1 1/2 1,400 220 － 1 1回／年度 －

排風機（B1F機械室系統） EF-K-1 CLF5-NO2-TH-L-RS-KI ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン♯2 4,000 210 － 1 1回／年度 －

排風機（B1F発電機室系統） EF-K-3 CLFⅡ-NO4 1/2-TV-L-RS-ND ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン♯4 1/2 25,200 220 － 1 1回／年度 －

排風機（B1F残骨室系統） EF-K-4 CLF5-NO1 3/4-TH-R-RS-KI ㈱テラルキョクトウ 片吸込シロッコファン♯1 3/4 3,200 260 － 1 1回／年度 －

排風機（2F火葬炉機械室系統） RF-K-1 RF-20H ㈱鎌倉製作所 ルーフファン500φ 3,600 70 － 5 1回／年度 －

低騒音型有圧扇　鋼板製　1,050φ

電気シャッター付

点検口付　2,495×2,815×700H、プレフィルター　500×500×25t

ダクト換算　21.48㎡

点検口付　1,750×600×830H、プレフィルター　500×500×25t

ダクト換算　6.00㎡

点検口付　3,500×600×2,250H、プレフィルター　500×500×25t

ダクト換算　22.65㎡

点検口付　3,000×500×2,200H、プレフィルター　500×500×25t

ダクト換算　18.40㎡

点検口付　2,875×1,835×500H、プレフィルター　500×500×25t

ダクト換算　15.26㎡

850W×450D×600H、プレフィルター　500×500×25t

ダクト換算　2.33㎡

1,200W×900D×2,200H、プレフィルター　500×500×25t

ダクト換算　11.40㎡

1,400W×900D×1,200H、プレフィルター　500×500×25t

ダクト換算　8.04㎡

顕熱交換器組込型

加熱能力：73.22kW、冷水温度530ℓ/min（水温70～65℃）

顕熱交換器交換効率：45.5％

給気送風機 13,000 300

排気送風機 13,000 300

ドラフト系統：水平型

冷却能力159,000kcal/h　冷水温度530ℓ/min（水温7～12℃）

加熱能力334,000kcal/h　温水温度1,113.3ℓ/min（水温60～55℃）

加湿器  高圧スプレー式　加湿能力 133kg/h　

給気ファン  両吸込シロッコ型（別途INV付） 20,070 490.3

無菌室系統：垂直型

冷却能力22,700kcal/h冷水温度75.6ℓ/min（水温7～12℃）

加熱能力47,500kcal/h温水温度158.3ℓ/min（水温60～55℃）

加湿器  高圧スプレー式　加湿能力 21kg/h　

給気ファン  両吸込シロッコ型（別途INV付） 3,180 833.6

一般系統：水平型

冷却能力：163.85kW、加熱能力：344.19kW

冷温水コイル８列×987ℓ/min

加湿能力：178kg/h、気化式（グラスファイバー）　

給気ファン  両吸込シロッコ型（手動ダンパ付） 17,770 730

給気ファン（一般系統排気） FE-25 片吸込シロッコ型（別途INV付） － － － 1 2回／年度 －

空調換気扇 HEU-11 LGH-50RX5 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 480 100 2 2 1回／年度 1回／年度

空調換気扇 HEU-12 LGH-50RX5 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 520 110 1 1 1回／年度 1回／年度

空調換気扇 HEU-13 LGH-35RX5 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 270 100 1 1 1回／年度 1回／年度

空調換気扇 HEU-14 LGH-35RX5 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 240 80 1 1 1回／年度 1回／年度

空調換気扇 HEU-15 LGH-35RX5 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 320 90 1 1 1回／年度 1回／年度

空調換気扇 HEU-16 LGH-35RX5 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 300 80 1 1 1回／年度 1回／年度

空調換気扇 HEU-17 LGH-50RX5 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 460 90 1 1 1回／年度 1回／年度

空調換気扇 HEU-18 LGH-35RX5 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 390 70 1 1 1回／年度 1回／年度

空調換気扇 HEU-21 LGH-50RX5 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 400 70 3 3 1回／年度 1回／年度

空調換気扇 HEU-22 LGH-50RX5 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 480 100 1 1 1回／年度 1回／年度

空調換気扇 HEU-23 LGH-50RX5 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 480 100 1 1 1回／年度 1回／年度

空調換気扇 HEU-24 LGH-50RX5 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 480 100 1 1 1回／年度 1回／年度

空調換気扇 HEU-25 LGH-50RX5 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 480 100 1 1 1回／年度 1回／年度

空調換気扇 HEU-26 LGH-50RX5 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 420 80 1 1 1回／年度 1回／年度

空調換気扇 HEU-27 LGH-50RHP3 三菱電機住環境システムズ㈱ 天井埋込全熱交換型換気扇 260 80 1 1 1回／年度 1回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-1 LGH-N15CX 三菱電機㈱ 天井カセット型100φ 60 80 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-2 LGH-M15CX 三菱電機㈱ 天井カセット型100φ 100 90 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-3 LGH-N15RX 三菱電機㈱ 天井埋込型150φ　 100 110 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-4 LGH-M25RX 三菱電機㈱ 天井埋込型150φ　 120 110 2 2 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-5 LGH-N25RX 三菱電機㈱ 天井埋込型150φ　 180 110 2 2 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-6 LGH-N80RX 三菱電機㈱ 天井埋込型250φ　 750 140 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-7 LGH-N35RX 三菱電機㈱ 天井埋込型150φ　 210 130 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-8 LGH-N35RX 三菱電機㈱ 天井埋込型150φ　 300 170 1 1 1回／年度 2回／年度

北区保育・子育て支
援センター

ユニット型空気調和機 ACU-3 FY-06UCV 松下精工㈱ － 1
シーズンイン

点検
2回／年度

－ －

－ －

ユニット型空気調和機 ACU-2 FY-37UCH

フィルターボックス －

2回／年度

－

CV-15

2回／年度

2回／年度

－ －

パッケージ型空調機
（告別室１・２系統）

パッケージ型空調機
（収骨室１～８系統）

1

－ － 8 1

フィルターボックス － － －

給気ガラリチャンバー － － － 30 1

三菱電機㈱ 22,500 70 14

6

8

－

シーズンイン
点検

１回／年度

シーズンイン
点検

１回／年度

シーズンイン
点検

１回／年度

新晃工業㈱ －
シーズンイン

点検
2回／年度

松下精工㈱ － 1
シーズンイン

点検
2回／年度

－

松下精工㈱

－

－ 1
シーズンイン

点検
2回／年度

－

衛生研究所

動物管理センター福
移支所

ユニット型空調機 AC-1 1 －

フィルターボックス － － － 1 1 1回／年度－ －

16 1 1回／年度

1回／年度

給気ガラリチャンバー － － － 15 1 1回／年度 2回／年度

給気ガラリチャンバー － － － 24 1 1回／年度－ － 2回／年度

給気ガラリチャンバー － － － 28 1 1回／年度－ － 2回／年度

給気ガラリチャンバー － － － 3 1 1回／年度－ － 2回／年度

送風機（２階火葬炉機械室系統） SF-K-10 1回／年度

パッケージ型空調機
（炉室系統系統）

1

1回／年度－ － 2回／年度

2回／年度

2回／年度

12

ACP-7
シーズンイン

点検
１回／年度

ダイキン工業㈱

－

－

ダイキン工業㈱

12

シーズンイン
点検

１回／年度

2回／年度

1 2回／年度

6

－

－

－

ダイキン工業㈱

ダイキン工業㈱

ダイキン工業㈱

1

1 2回／年度

   里塚斎場

厚別区保育・子育て
支援センター

ユニット型空気調和機 ACU-4 FY-30UCH

ACP-3

ACP-4

ACP-5

ACP-6

EJ-105HTB

パッケージ型空調機
（通路２系統）

パッケージ型空調機
（通路１系統）



別紙２－Ｍ－４　空気調和等関連機器保全業務　点検対象等
施設名

静圧
[Pa]

備考名称

フィルター
／エレメン

ト
（合計）

台数 点検周期
フィルター／エレ
メント清掃周期

メーカー記号 仕様
風量

[CMH]
型式

全熱交換型空調換気扇 HEA-9 LGH-N35RX 三菱電機㈱ 天井埋込型200φ　 360 130 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-10 LGH-N50RX 三菱電機㈱ 天井埋込型200φ　 360 140 4 4 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-11 LGH-N50RX 三菱電機㈱ 天井埋込型200φ　 540 150 3 3 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-12 LGH-N65RX 三菱電機㈱ 天井埋込型200φ　 600 170 6 6 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-101 LGH-N35CX2 三菱電機㈱㈱ 天井カセット、全熱交換型 330 100 2 2 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-102 LGH-N35CX2 三菱電機㈱㈱ 天井カセット、全熱交換型 330 100 2 2 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-103 LGH-N35CX2 三菱電機㈱㈱ 天井カセット、全熱交換型 210 110 2 2 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-104 LGH-N50CX2 三菱電機㈱㈱ 天井カセット、全熱交換型 300 110 2 2 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-105 LGH-N50RXW 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 430 130 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-106 LGH-N15RXW-C 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 120 130 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-107 LGH-N35RXW-C 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 400 130 2 2 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-108 LGH-N15CX2 三菱電機㈱㈱ 天井カセット、全熱交換型 120 100 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-109 LGH-N25CX2 三菱電機㈱㈱ 天井カセット、全熱交換型 180 110 3 3 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-110 LGH-N35RXW-C 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 360 120 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-111 LGH-N15RXW 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 60 120 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-112 LGH-N50RXW 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 410 140 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-113 LGH-N35RXW-C 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 370 130 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-114 LGH-N50RXW-C 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 520 120 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-115 LGH-N25RXW-C 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 260 110 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-116 LGH-N35CX2 三菱電機㈱㈱ 天井カセット、全熱交換型 150 130 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-117 LGH-N15RXW-C 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 120 120 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-201 LGH-N35CX2 三菱電機㈱㈱ 天井カセット、全熱交換型 180 120 2 2 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-202 LGH-N25CX2 三菱電機㈱㈱ 天井カセット、全熱交換型 150 110 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-203 LGH-N15RXW 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 60 130 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-204 LGH-N15RXW 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 60 140 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-205 LGH-N50RXW-C 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 420 160 2 2 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-206 LGH-N50CX2 三菱電機㈱㈱ 天井カセット、全熱交換型 390 110 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-207 LGH-N50CX2 三菱電機㈱㈱ 天井カセット、全熱交換型 390 110 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-208 LGH-N35RXW 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 280 130 1 1 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-209 LGH-N50CX2 三菱電機㈱㈱ 天井カセット、全熱交換型 390 130 2 2 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-210 LGH-N50CX2 三菱電機㈱㈱ 天井カセット、全熱交換型 410 120 2 2 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-211 LGH-N50CX2 三菱電機㈱㈱ 天井カセット、全熱交換型 410 130 2 2 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-212 LGH-N65RXW-C 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 660 160 3 3 1回／年度 2回／年度

全熱交換型空調換気扇 HEA-213 LGH-N65RXW 三菱電機㈱㈱ 天井埋込ダクト、全熱交換型 640 180 1 1 1回／年度 2回／年度

空調機　床置横形　加熱能力　47.8kW　温水温度70℃→60℃

給気ファン 9,680 250

排気ファン 11,200 350

博物館活動センター 加湿・除湿ユニット WG-1 G-151 ピーエス㈱ 加湿能力1.5kg/h（比例）、除湿能力1.2kg/h（27℃・60%） － － 2 2 2回／年度 2回／年度

１階系統：ヒートポンプ式・ＲＡデシカント・全熱交換器組込型

冷房性能：（全熱）25.0kW（顕熱）3.9kW（除湿）29.7kg/h

暖房性能：（全熱）52.2kW（顕熱）37.2kW（加湿）21.2kg/h

全熱交換器交換効率：（冷房時）70％以上（暖房時）70％以上

給気ファン 4,220 440

還気ファン 3,460 580

２階系統：ヒートポンプ式・ＲＡデシカント・全熱交換器組込型

冷房性能：（全熱）40.6kW（顕熱）6.3kW（除湿）48.3kg/h

暖房性能：（全熱）86.9kW（顕熱）62.6kW（加湿）34.6kg/h

全熱交換器交換効率：（冷房時）70％以上（暖房時）70％以上

給気ファン 6,880 510

還気ファン 6,090 740

３階系統：床置横型エアハン・全熱交換器組込型

冷却能力：102Kw、冷温水：292ℓ/min（水温7～12℃）

加熱能力：73.3Kw（水温60～55℃）

加湿能力：55kg/h、気化式（滴下浸透方式）

給気ファン：13,000㎥/h×1,250Pa（機外510Pa） 13,000 510

還気ファン：12,130㎥/h×980Pa（機外550Pa） 12,130 550

４階系統：床置横型エアハン・全熱交換器組込型

冷却能力：40.7Kw、冷温水：127ℓ/min（水温7～12℃）

加熱能力：44.2Kw（水温60～55℃） 　

加湿能力：60kg/h、気化式（滴下浸透方式）

給気ファン：5,630㎥/h×1,080Pa（機外440Pa） 5,630 440

還気ファン：5,320㎥/h×860Pa（機外390Pa） 5,320 390

５階系統：床置横型エアハン・全熱交換器組込型

冷却能力：166Kw、冷温水：534ℓ/min（水温7～12℃）

加熱能力：186Kw（水温60～55℃） 　　

加湿能力：95kg/h、気化式（滴下浸透方式） 　

給気ファン：22,220㎥/h×1,390Pa（機外660Pa） 22,220 660

還気ファン：21,910㎥/h×1,160Pa（機外660Pa） 21,910 660

５，６階系統：ヒートポンプ式・ＲＡデシカント・全熱交換器組込型

冷房性能：（全熱）46.3kW（顕熱）7.2kW（除湿）55.0kg/h

加湿暖房：（全熱）98.9kW（顕熱）71.2kW（加湿）39.4kg/h

全熱交換器交換効率：（冷房時）70％以上（暖房時）70％以上

給気ファン 7,820 300

還気ファン 7,070 650

機械室　排風機 FE B-1 CLF5-NO.4-TH-L-RS-SP-e テラル㈱ 天吊型シロッコファン  #4 16,330 470 － 1 1回／年度 －

電気室　排風機 FE B-2 FY-24FKS-B 松下電器産業㈱ 天吊型シロッコファン  #4 10,800 250 － 1 1回／年度 －

機械室　送風機 FS B-1 CLF5-NO.4-TH-L-RS-SP-e テラル㈱ 天吊型シロッコファン  #4 15,540 310 － 1 1回／年度 －

電気室　送風機 FS B-2 FY-24FKS-B 松下電器産業㈱ 天吊型シロッコファン  #4 11,340 230 － 1 1回／年度 －

厚別区保育・子育て
支援センター

中央市税事務所＿中
央健康づくりセン
ター

中央市税事務所＿中
央健康づくりセン
ター

デシカント外調機 AHUD-1

AHU-4

デシカント外調機 AHUD-6

ZCV-250EK

シーズンイン
点検

2回／年度

シーズンイン
点検

2回／年度

HCDR-4000G 昭和鉄工㈱

－－SV-11 新晃工業㈱
シーズンイン

点検
2回／年度

1－ －

1

ZCV-150EK 昭和鉄工㈱

デシカント外調機 AHUD-2 1

ZCV-065EK 昭和鉄工㈱

－ －

1－

ユニット型空気調和機 AHU-3 1－

－

－

－

シーズンイン
点検

2回／年度

シーズンイン
点検

2回／年度
ユニット型空気調和機

1 －

－

シーズンイン
点検

2回／年度

シーズンイン
点検

2回／年度

－

ACU-3 1

昭和鉄工㈱

HCDR-8000G 昭和鉄工㈱

中央区保育・子育て
 支援センター

HCDR-8000G 昭和鉄工㈱

児童福祉総合セン
  ター

 ユニット型空気調和機
（厨房外気処理系統）

ユニット型空気調和機 AHU-5



別紙２－Ｍ－５　ガス設備保全業務　点検対象等

施設名 機器名 型式 仕　　　　様 数量 点検周期

防爆接触燃焼式

拡散採気方式

GP-571A-A8（14点） 防爆接触燃焼式

理研計器 拡散採気方式

GP-571A-A8（10点） 防爆接触燃焼式

理研計器 拡散採気方式

ガス濃度集中監視盤 学校２１・研究所14・寮10各濃度計付 集中監視盤自立型 2 １回／年度

防爆接触燃焼式

拡散採気方式

デジタル表示式　壁掛型

警報精度±２５％以内

ブザー付　　電源ＡＣ１００Ｖ

動物管理センター福移支所

ガス検知部 1

消防学校

ＧＤ－Ａ80（理研計器）

指示警報部 1ＧＰ－6001　（同上）

21学校棟ガス検知部 NC-571A-A8NCS（21点）理研計器

研究所棟ガス検知部 14

寮ガス検知部 10

１回／年度

１回／年度

１回／年度

１回／年度

１回／年度



別紙２－Ｍ－６　給油設備保全業務　点検対象等

R8 R9 R10 R11

ガソリン 10 KL× 1 基 ● ● H25

軽油 10 KL× 1 基 ● ● H25

給油機 POU-1 DB12 トキコテクノ㈱ － － 1 基 ● ● ● ● H25

給油設備管理装置 POS-1 TR-9 トキコテクノ㈱ － － 1 基 ● ● ● ● H25

地下タンク TOSF-1 － 軽油 SF二重殻 3 KL× 1 基 ● R7

オイルポンプ PO-101 － － 1 台 ● ● ● R7

地下タンク TOS-1 － ㈱産鋼スチール 重油 SF二重殻 8 KL× 1 基 ● ● ● ● H19

オイルポンプ PO-1 20RQE5.2B ㈱荏原製作所 － － 2 台 ● ● ● ● H19

ガソリン 10 KL× 1 基 ● H30

軽油 10 KL× 1 基 ● H30

オイルポンプ PO-1 DG3-20-MN0.4 ㈱川本製作所 － － 2 台 ● ● ● ● H30

固定式計量機 POU-1 MAA22221 ㈱タツノ － － 1 基 ● ● ● ● H30

給油数量管理機器 POU-2 AP-9 ㈱タツノ － － 1 基 ● ● ● ● H30

地下タンク TO-1 － 伊藤製缶工業㈱ 重油 SF製二重殻 1.9 KL× 1 基 ● R3

オイルポンプ PO-1 OC-205-MO.2 ㈱川本製作所 － － 1 台 ● ● ● ● R3

地下タンク TO-1 重油 鋼製一重殻 1.9 KL× 1 基 ● ● ● ● H1

オイルポンプ PO-1 OC-255-MO4 ㈱川本製作所 － － 2 台 ● ● ● ● H18

里塚斎場 地下タンク OT-1 － 灯油 SF二重殻 25 KL× 2 基 ● ● ● ● H19

動物管理センター福移支所 地下タンク TO-1 － ㈱小川鉄工所 重油 鋼製一重殻 4 KL× 1 基 ● ● ● ● H13

さっぽろ天神山アートスタジオ 地下タンク OT-1 － 八条工業㈱ 灯油 鋼製一重殻 3 KL× 1 基 ● ● ● ● H26

点検周期（１回／年度）

設置年施設名 設備名

東消防署（改築後）

内容物記号 型式 メーカー タンク方式 容量及び数量

TOSF-1
SF二重殻
（２槽式）

手稲消防署

消防学校

南消防署

南消防署定山渓出張所

豊平消防署

地下タンク

地下タンク

SF二重殻
（２槽式）

TOSF-1 － カワテックス㈱

－ 伊藤製缶工業㈱

※●・・・実施年度



別紙２－Ｍ－７　給排水衛生設備保全業務　点検対象等
施設名 名称 記号 型式 仕様

容量
(㎥)

メーカー名 台数
点検
周期

清掃
水質
検査

備考

受水槽 WT-1 ヒシタンクＧＳＨ型 FRP製 2槽型 有効容量9.38㎥ 14.0 三菱樹脂㈱ 1 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット WP-1 50SKF2-405P2.2 80φ×350L/min×27m － ㈱川本製作所 1 1回／年度 － －

受水槽 角形FRP製  1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×110L/min×20m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製  1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×80L/min×0.2MPa － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×80L/min×18.5m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×45L/min×21m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×180L/min×18m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×86L/min×15m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×90L/min×25m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×90L/min×11m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×85L/min×11m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×90L/min×15m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×80L/min×11m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×120L/min×19m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×77L/min×16m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×130L/min×18m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.5 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×66L/min×18m － 1回／年度 － －

受水槽 WT-101 地上式 FRP製　2槽型 3.0 1 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット PW-101 40φ×100L/min×36m （上水系統） － 1 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×120L/min×18m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×150L/min×18m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×180L/min×36m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×77L/min×15m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 50φ×140L/min×36m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×80L/min×20m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×80L/min×26m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×120L/min×18m － 1回／年度 － －

1

1

1

1

1

1

1

1

1

受水槽付きポンプ
ユニット

WTPU-1 32BKAMD0.75A
受水槽付きポンプ
ユニット

㈱荏原製作所

WT-1 40BKAMD1.1A
受水槽付きポンプ
ユニット

㈱荏原製作所

受水槽付きポンプ
ユニット

受水槽付きポンプ
ユニット

受水槽付きポンプ
ユニット

PWU-1 ㈱荏原製作所
受水槽付きポンプ
ユニット

32BKAMD0.4A

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

㈱川本製作所KF2TL1-40A1.1

WPU-1 ㈱荏原製作所25BTPMD5.4SA

40BKAME1.1N ㈱荏原製作所WP-1

WT-1 ㈱荏原製作所32BKAMD0.75A

WPU-1 ㈱荏原製作所25BWRMD5.4SA

受水槽付きポンプ
ユニット

受水槽付きポンプ
ユニット

受水槽付きポンプ
ユニット

受水槽付きポンプ
ユニット

受水槽付きポンプ
ユニット

消防学校

救急ワークステーション

中央消防署桑園出張所

中央消防署宮の森出張
所

中央消防署豊水出張所

中央消防署幌西出張所

白石消防署元町出張所

白石消防署菊水出張所

東消防署丘珠出張所

東消防署栄出張所

東消防署北栄出張所

東消防署札苗出張所

東消防署苗穂出張所

白石消防署東白石出張
所

中央消防署山鼻出張所

北消防署

北消防署あいの里出張
所

北消防署篠路出張所

北消防署屯田出張所

北消防署新光出張所

北消防署新川出張所

北消防署幌北出張所

北消防署新琴似出張所

東消防署（改築後）

東消防署

WT-1

WT-1
受水槽付きポンプ
ユニット

㈱荏原製作所32BKAME0.75SA

32BKAME0.75N

受水槽付きポンプ
ユニット

㈱川本製作所KB2TL1.5-325P0.4STWP
受水槽付きポンプ
ユニット

PU-1 ㈱川本製作所KF2T1-32A0.75
受水槽付きポンプ
ユニット

㈱荏原製作所

PU-1 ㈱荏原製作所32BKAME0.75A

WP-1 KF2T1-32AE0.75 ㈱川本製作所

32BKAMD0.4APWU-1 ㈱荏原製作所

WP-1 ㈱荏原製作所32BTRMD5.4A

㈱川本製作所KB2TL1-325A0.4SWT-1

WP-1 ㈱荏原製作所25BTRMD5.4SA

㈱川本製作所KF2T1-32A0.75S2WT-1
受水槽付きポンプ
ユニット

WHP-1

PW-1 ㈱荏原製作所32BTRMD5.6SA
受水槽付きポンプ
ユニット

受水槽付きポンプ
ユニット

受水槽付きポンプ
ユニット

㈱荏原製作所WPU-1 32BKBME1.1C
受水槽付きポンプ
ユニット

受水槽付きポンプ
ユニット

㈱川本製作所TWP-1 KF2T1-32A0.75

受水槽付きポンプ
ユニット

㈱荏原製作所32BKBMD1.1CPWU-1



別紙２－Ｍ－７　給排水衛生設備保全業務　点検対象等
施設名 名称 記号 型式 仕様

容量
(㎥)

メーカー名 台数
点検
周期

清掃
水質
検査

備考

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×121L/min×34m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×40φ×80L/min×15m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×104L/min×34m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.5 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×110L/min×21m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×140L/min×36m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 80L/min×20.4m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×90L/min×11m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×90L/min×11m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×60L/min×22m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×120L/min×19m － 1回／年度 － －

受水槽 TW-1 － 地上式 FRP製　2槽型 3.0 三菱ｹﾐｶﾙｲﾝﾌﾗﾃｯｸ㈱ 1 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット PU-1 KF2-32PE0.75 40φ×40φ×110L/min×25m － ㈱川本製作所 1 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×130L/min×18m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×32φ×105L/min×20m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×48L/min×16m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×110L/min×19m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 50φ×175L/min×11m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×85L/min×11m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×80L/min×17m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×85L/min×18m － 1回／年度 － －

受水槽 TW-1 － 地上式 FRP製　2槽型 4.5 ㈱ブリジストン 1 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット PWU-1 KF2-40A1.5 50φ×50φ×200L/min×26m － ㈱川本製作所 1 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 40φ×130L/min×18m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×48L/min×17m － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×80L/min － 1回／年度 － －

受水槽 地上式 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×85L/min×11m － 1回／年度 － －

受水槽 TW-1 － FRPサンドイッチ構造 2槽式 有効容量9.0㎥ 12.0 ㈱ブリジストン 1 1回／年度 1回／年度 1回／年度

加圧給水ポンプ PW-1 50BNBME 65φ×520L/min×36ｍ － ㈱荏原製作所 1 1回／年度 － －

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

25BTPMD5.4SAWPU-1

受水槽付きポンプ
ユニット

32KAMD0.75 ㈱荏原製作所PW-1

1

1

40BKAMD1.1A
受水槽付きポンプ
ユニット

㈱川本製作所KBT1-325A0.4SGTWP-1
受水槽付きポンプ
ユニット

㈱荏原製作所
受水槽付きポンプ
ユニット

32BKAMD0.75APW-1

TWP-1 ㈱川本製作所KF2T1-32A0.75
受水槽付きポンプ
ユニット

KF2T1-32A0.75 ㈱川本製作所TWP-1
受水槽付きポンプ
ユニット

1

1

PW-1

WT-1 ㈱荏原製作所32BKAMD0.75A
受水槽付きポンプ
ユニット

㈱川本製作所TPW-1 KF2TL1-32A0.75
受水槽付きポンプ
ユニット

㈱川本製作所KFETL1-40A1.5WPU-1
受水槽付きポンプ
ユニット

WP-1 KBT1-405A1.5G ㈱川本製作所
受水槽付きポンプ
ユニット

PW-1 ㈱川本製作所KF2T1-32A0.75

40BKAME2.2AWPU-1 ㈱荏原製作所
受水槽付きポンプ
ユニット

KB2TL1-325P0.4S ㈱川本製作所
受水槽付きポンプ
ユニット

WP-1 ㈱川本製作所KB2TL1-325A0.75
受水槽付きポンプ
ユニット

WP-1 ㈱荏原製作所32BTSMD5.4A
受水槽付きポンプ
ユニット

PU-1 ㈱川本製作所KB2TL1-325A0.4S
受水槽付きポンプ
ユニット

受水槽付きポンプ
ユニット

32BKAME1.1ANWPU-1 ㈱荏原製作所

TWPU-1

WHP-1 KB2TL1-325A0.4S ㈱川本製作所
受水槽付きポンプ
ユニット

㈱荏原製作所32BKAMD0.75A
受水槽付きポンプ
ユニット

受水槽付きポンプ
ユニット

40BKAME1.5N 1

㈱荏原製作所

受水槽付きポンプ
ユニット

㈱荏原製作所

WPU-1

32BTRMD5.75A
受水槽付きポンプ
ユニット

㈱荏原製作所

受水槽付きポンプ
ユニット

手稲消防署西宮の沢出
張所

南消防署石山出張所

南消防署藤野出張所

西消防署八軒出張所

西消防署西野出張所

西消防署平和出張所

手稲消防署

手稲消防署曙出張所

手稲消防署稲穂出張所

手稲消防署前田出張所

厚別消防署厚別西出張
所

厚別消防署もみじ台出張
所

豊平消防署

豊平消防署平岸出張所

豊平消防署西岡出張所

豊平消防署東月寒出張
所

東保健センター＿東健康
づくりセンター

南消防署

南消防署澄川出張所

南消防署川沿出張所

南消防署定山渓出張所

豊平消防署美園出張所

清田消防署北野出張所

清田消防署里塚出張所

白石消防署北郷出張所 ㈱荏原製作所

WPU-1

WT-1



別紙２－Ｍ－７　給排水衛生設備保全業務　点検対象等
施設名 名称 記号 型式 仕様

容量
(㎥)

メーカー名 台数
点検
周期

清掃
水質
検査

備考

受水槽 TW-1 － FRPサンドイッチ構造　2槽式 有効容量22.5㎥ 37.5 三菱樹脂㈱ 1 1回／年度 1回／年度 1回／年度 簡易専用水道

貯湯槽 THS-1  TS-V-35C 1,400φ×2,000H 最高圧力0.490MPa 3.5  ㈱日本サーモエナー 1 1回／年度 1回／年度 1回／年度 第二種圧力容器

貯湯式電気温水器 EH-1  EW-65N4B-BT 壁掛型、１φ×200V×6.0Kw 0.065 ㈱日本イトミック 4 1回／年度 － －

動物愛護管理センター 排水ポンプ PD-1 LU3-505-0.4S 残水排水用　40φ×100L/min×5m － ㈱川本製作所 1 1回／年度 － －

受水槽 FRP製 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

加圧給水ポンプ 32φ×40Ｌ/min×25m　定圧給水方式 － 1回／年度 － －

井水ポンプユニット PB-1
UF40S3.7
USN-406-3.7

40φ×80Ｌ/min×70m － ㈱川本製作所 1 1回／年度 － －

PD-1
VU4-655-11
EHF4B 10×3

 水中型、汚物用、ﾎﾞﾙﾃｯｸｽ型、着脱型、自動交互運転
65φ×400L/min×26m － ㈱川本製作所 2 1回／年度 － －

PD-2
WUO-405-0.25SL
EHF4B 10×1

水中型、汚水・汚物用、自動運転型
40φ×100L/min×5m － ㈱川本製作所 1 1回／年度 － －

汚水槽 － 29.0 1 1回／年度 － －

受水槽 FRP製　1槽型 0.3 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×60L/min×20m － 1回／年度 － －

電気温水器 ① SRG-376E 床置角型 0.37 三菱電機㈱ 1 1回／年度 － －

電気温水器 ㋐ SRG-376E 床置角型 0.37 三菱電機㈱ 1 1回／年度 － －

電気温水器 － SRG-4６5B 床置角型 0.46 三菱電機㈱ 2 1回／年度 － －

受水槽 FRP製　1槽型 1.0 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット SUS製　40φ×144L/min×19m － 1回／年度 － －

電気温水器 WHE-1 ESP-935FK 加熱能力9kW、3φ    ×200V×9.0kW 0.90 ㈱日本イトミック 2 1回／年度 － －

ガス給湯器 WHG-1
GQ-5021WZD-F（本体）
PQU-150WS（ポンプユニット）

  屋内設置形（5台連結＋即出湯ﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄ）
   給湯能力250号～2.5号（50号×5台）

－ 1 1回／年度 － －

ガス給湯器 WHG-2 GQ-3210WD
   屋内壁掛設置形（32号2連結）

   給湯能力32号～2.5号
－ 1 1回／年度 － －

受水槽 FRP製　1槽型 0.3 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 32φ×60L/min×20m － 1回／年度 － －

受水槽 FRP製　1槽型 0.5 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット 25φ×100L/min×14m － 1回／年度 － －

ガス給湯器 WHG-1 GQ-5021WZD-F12/13A
   屋内設置形（5台連結＋即出湯ﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄ）

   給湯能力250号～2.5号（50号×5台）
－ 1 1回／年度 － －

ガス給湯器 WHG-2 GQ-3210WZ-FF-212/13A
   屋内壁掛設置形（32号2連結）

   給湯能力32号～2.5号
－ 1 1回／年度 － －

 ガス給湯器（1階系統） WHG-1 PQU-150WSC
   屋内設置形（3台連結＋即出湯ﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄ）

   給湯能力150号～2.5号（50号×3台）
－ 1 1回／年度 － －

ガス給湯器（1階調理
 室・2階系統）

WHG-2 PQU-150WSC
   屋内設置形（3台連結＋即出湯ﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄ）

   給湯能力150号～2.5号（50号×3台）
－ 1 1回／年度 － －

電気温水器 WHE-1 ES-370RM-17 角型貯湯式、１φ    ×200Ｖ×4.4kW 0.37 1 1回／年度 － －

電気温水器 WHE-2 ESD50BRX231D0 床置貯湯式、１φ    ×200V×3.1kW 0.05 1 1回／年度 － －

電気温水器 WHE-3 ESD50BRX231D0 床置貯湯式、１φ    ×200V×3.1kW 0.05 1 1回／年度 － －

電気温水器 WHE-4 ESD50BRX231D0 床置貯湯式、１φ    ×200V×3.1kW 0.05 1 1回／年度 － －

電気温水器 WHE-5 ESD50BRX231D0 床置貯湯式、１φ    ×200V×3.1kW 0.05 1 1回／年度 － －

電気温水器 WHE-6 ESD50BRX231D0 床置貯湯式、１φ    ×200V×3.1kW 0.05 1 1回／年度 － －

受水槽 TW-1 GSF型 FRPｻﾝﾄﾞｲｯﾁ構造　1槽式 4.5 三菱ｹﾐｶﾙｲﾝﾌﾗﾃｯｸ㈱ 1 1回／年度 1回／年度 1回／年度

給水ポンプユニット PW-1 KFE65P3.7 SUS製、65φ×700L/min×30ｍ － ㈱川本製作所 1 1回／年度 － －

受水槽 TW-1 PSFB-20-10 FRPｻﾝﾄﾞｲｯﾁﾊﾟﾈﾙ型 2槽式 有効容量13.0㎥ 20.0 積水アクアシステム㈱ 1 1回／年度 1回／年度 1回／年度 簡易専用水道

加圧給水ポンプ
（飲用水用）

PW-1 KF2-65P5.5 80φ×65φ×680L/min×45m － ㈱川本製作所 1 1回／年度 － －

加圧給水ポンプ
（井水用）

PW-2 KFE50P3.7 65φ×50φ×460L/min×40m － ㈱川本製作所 1 1回／年度 － －

排水ポンプ
（機械排水用）

PD-1 ZU3-505-1.5 非自動型、50φ×200L/min×15m － ㈱川本製作所 1 1回／年度 － －

排水ポンプ
（湧水雨水用）

PD-2 ZU3-505-1.5L/LN 自動型、50φ×150L/min×15m － ㈱川本製作所 1 1回／年度 － －

受水槽 FRP製角形受水 1槽式 1.0 2回／年度 2回／年度 2回／年度

給水ポンプユニット 50φ×320L/min×23m － 2回／年度 － －

ヒートポンプ給湯器 HW-1 SRT-NK46D
エコキュート
（ヒートポンプユニット、貯湯ユニット共）

0.46 三菱電機㈱ 1 1回／年度 － －

さっぽろ天神山アートス
タジオ

受水槽 WT-1 － FRPｻﾝﾄﾞｲｯﾁ構造 2槽式 8.0 三菱ｹﾐｶﾙｲﾝﾌﾗﾃｯｸ㈱ 1 1回／年度 1回／年度 1回／年度

1

受水槽付きポンプ
ユニット

PWU-1
受水槽付きポンプ
ユニット

PU-1

受水槽付きポンプ
ユニット

PTW-2

㈱ノーリツ

㈱ノーリツ

㈱ノーリツ

1

1

中央区保育・子育て支援
センター

動物管理センター福移支
所

      里塚斎場

新川保育園

美園保育園

札幌市立認定こども園に
じいろ

手稲区保育・子育て支援
センター

豊平区保育・子育て支援
センター

西区保育・子育て支援セ
ンター

厚別区保育・子育て支援
センター

㈱日本イトミック

受水槽付きポンプ
ユニット

JF400TK-P ㈱川本製作所

N3-755(H) ㈱川本製作所

1

1

PWU-1

KB2TL1-325A0.75G ㈱川本製作所

32×25HPJ5.4A

TPW-2

1

受水槽付きポンプ
ユニット

PW-1

博物館活動センター

50BKAME2.2A
受水槽付きポンプ
ユニット

㈱荏原製作所

㈱荏原製作所

JS5-755M-TAK4-50 ㈱川本製作所

排水ポンプ

旧真駒内緑小学校跡地
（まこまる）

児童福祉総合センター
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R8 R9 R10 R11

中央監視装置（METASYS-EA） 1 ● ● ● ●

中央監視アプリケーション 1 ● ● ● ●

監視ポイント 1 ● ● ● ●

熱源制御 1 ● ● ● ●

温水ヒータ廻り制御 1 ● ● ● ●

熱交換廻り制御Ａ 1 ● ● ● ●

熱交換廻り制御Ｂ 1 ● ● ● ●

熱交換廻り制御Ｃ 1 ● ● ● ●

オイルタンク廻り制御 1 ● ● ● ●

外調機制御 1 ● ● ● ●

コイルユニット 3 ● ● ● ●

空冷パッケージ制御Ａ 4 ● ● ● ●

空冷パッケージ制御Ｂ 2 ● ● ● ●

空冷パッケージ制御Ｃ 4 ● ● ● ●

ＶＡＶ制御 1 ● ● ● ●

ＶＡＶ・ＣＡＶ制御 1 ● ● ● ●

ファン発停制御 1 ● ● ● ●

ファン発停制御Ｂ 1 ● ● ● ●

ハロン排気ＭＤ制御 1 ● ● ● ●

給排気ファン連動ＭＤ制御 1 ● ● ● ●

排気ファン連動ＭＤ制御 1 ● ● ● ●

計測・計量 1 ● ● ● ●

受水槽廻り工事 1 ● ● ● ●

換気制御 2 ● ● ● ●

Ｂ１階受水槽室換気制御 1 ● ● ● ●

Ｒ階倉庫２換気制御 1 ● ● ● ●

中央監視装置(スマートスクリーン２) 1 ● ● ● ●

I/Oモジュール 22 ● ● ● ●

計測点 8 ● ● ● ●

発停・切換・状態・警報点 77 ● ● ● ●

オイルタンク廻り制御 1 ● ● ● ●

真空ヒーター廻り制御 1 ● ● ● ●

床暖房制御 1 ● ● ● ●

ロードヒーティング制御 1 ● ● ● ●

空調システム制御 1 ● ● ● ●

ＭＤ制御 4 ● ● ● ●

ＭＤ制御－Ｃ 4 ● ● ● ●

貯湯槽制御 1 ● ● ● ●

展示室吹き抜け換気制御 1 ● ● ● ●

消火水槽廻り工事 1 ● ● ● ●

南保健センター 中央監視装置 セントラルシステム本体 1 アズビル㈱ ● ● ● ●

保健所系統外調機制御 1 ● ● ● ●

健康づくりセンター系統外調機制御 1 ● ● ● ●

個別換気制御 1 ● ● ● ●

ELV機械室換気制御 1 ● ● ● ●

機械室給排気ファン制御 1 ● ● ● ●

床暖房制御 1 ● ● ● ●

冷却塔制御 1 ● ● ● ●

冷温水送水温度制御 2 ● ● ● ●

自動制御盤（補助機器） 1 ● ● ● ●

点検周期（１回／年度）

白石消防署

メーカー

アズビル㈱

装置・機器

中央監視装置

消防局庁舎＿中央
消防署

施設

東保健センター＿
東健康づくりセン
ター

自動制御機器

自動制御機器

システム機器

ローカルコント
ロール機器

ジョンソンコン
トロールズ㈱

系統 数量(set）

㈱オーテック

熱源・ローカル一
般機器

※●・・・実施年度
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R8 R9 R10 R11

点検周期（１回／年度）
メーカー装置・機器施設 系統 数量(set）

中央監視装置 中央監視装置 1 ● ● ● ●

水槽警報監視 5 ● ●

計測監視 1 ● ● ● ●

熱源廻り制御 1 ● ●

送水温度制御（１） 1 ● ●

送水温度制御（２） 1 ● ●

オイルタンク廻り制御 1 ● ●

温水機廻り制御 1 ● ●

パッケージ空調機制御（１） 5 ● ●

パッケージ空調機制御（２） 1 ● ●

火葬炉室外気取入制御 1 ● ●

全熱交換器廻り制御 2 ● ●

換気制御（１） 7 ● ●

換気制御（２） 1 ● ●

換気制御（３） 3 ● ●

換気制御（４） 1 ● ●

換気制御（５） 2 ● ●

換気制御（６） 1 ● ●

受水槽廻り制御 1 ● ●

自家発電機冷却水制御 1 ● ●

貯湯槽制御 1 ● ●

フロアヒーティング制御 4 ● ●

床暖房制御 1 ● ● ● ●

計測 1 ● ● ● ●

熱源廻り制御 1 ● ● ● ●

外調機制御 1 ● ● ● ●

換気制御 1 ● ● ● ●

貯油槽制御 1 ● ● ● ●

ACU-2 ドラフト系統外調機制御 1 ● ●

ACU-3 無菌室系統外調機制御 1 ● ●

CU-1 結核検査室系統外調機制御 1 ● ●

ACU-4 一般系統外調機制御 1 ● ●

ACP-1 動物舎パッケージ制御 1 ● ●

温水機送水温度制御系統 1 ● ●

貯湯槽制御系統 1 ● ●

熱源廻り制御系統 1 ● ●

冷却塔制御系統 2 ● ●

中央監視盤 中央監視装置 1 ● ● ● ●

自動制御盤（RS-B2F） 1 ● ● ● ●

自動制御盤（RS-3F） 1 ● ● ● ●

熱源廻り制御 1 ● ● ● ●

空調機制御 AHU-3（3F系統） 1 ● ● ● ●

空調機制御 AHU-4（4F系統） 1 ● ● ● ●

空調機制御 AHU-5（5F系統） 1 ● ● ● ●

空調機制御 AHUD-1（1F系統） 1 ● ● ● ●

空調機制御 AHUD-2（2F系統） 1 ● ● ● ●

空調機制御 AHUD-6（6F系統） 1 ● ● ● ●

換気制御(1)(2)(3)(4) 1 ● ● ● ●

冷却塔制御 1 ● ● ● ●

床暖房・ロードヒーティング制御 1 ● ● ● ●

貯湯槽制御 1 ● ● ● ●

排煙濃度計 1 ● ● ● ●

計測 1 ● ● ● ●

中央監視盤 1 ● ● ● ●

中央管理点 1 ● ● ● ●

ジョンソンコン
トロールズ㈱

日本電技㈱

ジョンソンコン
トロールズ㈱

㈱オーテック

衛生研究所

児童福祉総合セン
ター

動物愛護管理セン
ター

動物管理センター
福移支所

㈱オーテック

㈱オーテック

システム機器機器

里塚斎場

ローカルコント
ロール機器

自動制御機器中央市税事務所＿
中央健康づくりセ
ンター

中央監視盤

自動制御機器

ローカルコント
ロール機器

ローカルコント
ロール機器

ローカルコント
ロール機器

※●・・・実施年度



別紙２－Ｍ－９　昇降機設備保全業務　点検対象等
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戸
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消防局庁舎＿中央消防署 １号機 エレベータ― 乗用 三菱電機㈱ ロープ 有 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 8 1,000 105 ○ ○ P・S波 ○ ○ ○ ○ ○ 1 12

消防局庁舎＿中央消防署 ２号機 エレベータ― 乗用 三菱電機㈱ ロープ 有 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 8 1,000 105 ○ P・S波 ○ ○ ○ ○ ○ 1 12

消防局庁舎＿中央消防署 ３号機 エレベータ― 人荷共用 ㈱日立ビルシステム ロープ 有 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 9 1,800 90 ○ ○ P・S波 ○ ○ ○ 1 12

エレベータ― 乗用 ㈱日立ビルシステム ロープ 無 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 4 900 60 ○ ○ P・S波 ○ ○ ○ ○ ○ 1 12

エレベータ― 乗用 フジテック㈱ ロープ 無 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 4 900 60 ○ ○ Ｓ波 ○ ○ ○ ○ 1 12

エレベータ― 乗用 三菱電機㈱ ロープ 無 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 4 750 45 ○ ○ P・S波 ○ ○ ○ ○ 1 12

エレベータ― 乗用 日本オーチスエレベータ㈱ ロープ 無 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 4 900 60 ○ ○ P・S波 ○ ○ ○ ○ ○ 1 12

エレベータ― 乗用 三精テクノロジーズ㈱ ロープ 無 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 3 750 45 ○ Ｓ波 ○ ○ ○ 1 12

エレベータ― 乗用 三菱電機㈱ ロープ 無 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 3 750 45 ○ ○ P・S波 ○ ○ ○ ○ ○ 1 12

エレベータ― 乗用 中央エレベーター工業㈱ ロープ 無 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 2 750 45 ○ P・S波 ○ ○ ○ - 1 12

小荷物 荷物用 中央エレベーター工業㈱ ロープ - POG 2 200 45 - - - - - - - - - - - 1 3

小荷物 荷物用 中央エレベーター工業㈱ ロープ - POG 4 300 45 - - - - - - - - - - - 1 3

エレベータ― 乗用 フジテック㈱ ロープ 無 POG 2 750 45 ○ ○ P・S波 ○ ○ ○ ○ ○ 1 12

エレベータ― 乗用 日本オーチス・エレベータ㈱ ロープ 無 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 4 450 45 ○ P・S波 ○ ○ ○ ○ ○ 1 12

小荷物 荷物用 クマリフト㈱ ロープ - POG 2 200 20 - - - - - - - - - - - 1 3

小荷物 荷物用 クマリフト㈱ ロープ - POG 2 100 30 - - - - - - - - - - - 1 3

小荷物 荷物用 三精テクノロジーズ㈱ ロープ - POG 2 200 20 - - - - - - - - - - - 1 3

小荷物 荷物用 三精テクノロジーズ㈱ ロープ - POG 2 200 20 - - - - - - - - - - - 1 3

小荷物 荷物用 シンドラーエレベーター㈱ ロープ - POG 2 200 20 - - - - - - - - - - - 1 3

エレベータ― 乗用 日本オーチス・エレベータ㈱ ロープ 無 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 2 750 45 ○ ○ P・S波 ○ ○ ○ 1 12

小荷物 荷物用 中央エレベーター工業㈱ ロープ - POG 2 300 20 - - - - - - - - - - - 1 3

小荷物 荷物用 中央エレベーター工業㈱ ロープ - POG 2 200 45 - - - - - - - - - - - 1 3

小荷物 荷物用 菱電エレベーター施設㈱ ロープ - POG 2 300 45 - - - - - - - - - - - 1 3

小荷物 荷物用 菱電エレベーター施設㈱ ロープ - POG 2 300 45 - - - - - - - - - - - 1 3

エレベータ― 乗用 三菱電機㈱ ロープ 有 POG 4 1,300 60 ○ ○ Ｐ波 ○ ○ ○ ○ 1 12

児童福祉総合センター １号機 小荷物 荷物用 クマリフト㈱ ロープ - POG 2 200 20 - - - - - - - - - - - 1 3

児童福祉総合センター ２号機 小荷物 荷物用 中央エレベーター工業㈱ ロープ - POG 3 200 45 1 - - - - - - - - - - 1 3

中央市税事務所＿中央
健康づくりセンター

１号機 エレベータ― 乗用 三菱電機㈱ ロープ 無 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 6 750 90 ○ ○ P・S波 ○ ○ ○ ○ 1 12

中央市税事務所＿中央
健康づくりセンター

２号機 エレベータ― 乗用 三菱電機㈱ ロープ 無 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 6 750 90 ○ P・S波 ○ ○ ○ ○ 1 12

中央市税事務所＿中央
健康づくりセンター

３号機 エレベータ― 人荷共用 三菱電機㈱ ロープ 無 ﾌﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ 8 1,300 60 ○ P・S波 ○ ○ ○ ○ 1 12

施
設
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東消防署（改築後）
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児童福祉総合センター

青葉保育園

新琴似保育園

山の手保育園

東白石保育園

札幌市立認定こども園にじいろ

手稲区保育・子育て支援センター

中央区保育・子育て支援センター

豊平区保育・子育て支援センター

北区保育・子育て支援センター

新川保育園

豊平消防署

南消防署

南保健センター

東保健センター＿東健康づくりセ
ンター

里塚斎場

白石消防署

里塚斎場

里塚斎場

動物愛護管理センター

衛生研究所





別紙２－Ｍ－１１　ホース昇降装置保全業務　点検対象等

R8 R9 R10 R11

1 消防局庁舎＿中央消防署 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 2 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース20本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｓ６１

2 消防学校 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ１３

3 中央消防署桑園出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース18本掛 ３相200V  1.5KW ○ ○ Ｈ２４

4 中央消防署宮の森出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２４

5 中央消防署豊水出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 8m／min ホース28本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２４

6 中央消防署幌西出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２

7 中央消防署山鼻出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 8m／min ホース32本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ１６

8 北消防署 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２４

9 北消防署あいの里出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース20本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ６

10 北消防署屯田出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２４

11 北消防署新光出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２

12 北消防署新川出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ３

13 北消防署幌北出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 8m／min ホース20本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｒ３

14 北消防署篠路出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 8m／min ホース32本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２１

15 北消防署新琴似出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 2 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース16本掛 ３相200V  1.5KW ○ ○ Ｈ２

16 東消防署 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース18本掛 ３相200V  1.5KW ○ Ｈ２４

17 東消防署（改築後） － 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 8m／min ホース28本掛 ３相200V  2.2KW ○※ Ｒ９

18 東消防署丘珠出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 8m／min ホース32本掛 ３相200V  1.5KW ○ ○ Ｈ２５

19 東消防署栄出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２４

20 東消防署北栄出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 8m／min ホース28本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２６

21 東消防署札苗出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ４

22 東消防署苗穂出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 8m／min ホース28本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２５

23 白石消防署 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 2 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース16本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ１５

24 白石消防署元町出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２４

25 白石消防署東白石出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 8m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｒ３

26 白石消防署菊水出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 8m／min ホース32本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２３

27 白石消防署北郷出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 8m／min ホース28本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｒ1

28 厚別消防署 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 2 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース20本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ１

29 厚別消防署厚別西出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 2 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース18本掛 ３相200V  1.5KW ○ ○ Ｓ６１

30 厚別消防署もみじ台出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ４

31 豊平消防署 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 2 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース20本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ１８

32 豊平消防署美園出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 8m／min ホース28本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２６

33 豊平消防署東月寒出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ１

34 豊平消防署平岸出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース20本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ４

35 豊平消防署西岡出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ４

36 清田消防署 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 9m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ９

37 清田消防署北野出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ25

38 清田消防署里塚出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース20本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ１１

39 南消防署 日本ゴンドラ㈱ 屋内型 2 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース16本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ３０

40 南消防署澄川出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ１

41 南消防署川沿出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２

42 南消防署石山出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２４

43 南消防署定山渓出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 8m／min ホース28本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｒ３

44 西消防署 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 9m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ５

45 西消防署平和出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ１

46 西消防署八軒出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 2 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース16本掛 ３相200V  1.5KW ○ ○ Ｈ２４

47 西消防署西野出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２

48 手稲消防署 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 2 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース18本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２５

49 手稲消防署曙出張所 中央エレベーター工業㈱ 屋内型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース20本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ４

50 手稲消防署稲穂出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２

51 手稲消防署前田出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２

52 手稲消防署西宮の沢出張所 ㈱二二商会 屋外型 1 ウォーム・チェーン併用溝付巻胴式 12m／min ホース30本掛 ３相200V  2.2KW ○ ○ Ｈ２

※　東消防署（改築後）については、令和７年10月時点でメーカー未定であるため、東消防署と同等の点検として積算する。

R8 R9 R10 R11

屋外型 ㈱二二商会 7 16 7 16

中央エレベーター工業㈱ 24 3 24 3

日本ゴンドラ㈱ 1 0 1 0
屋内型

年度別 点検施設数

設置年No.
点検回数

施設名 設置型メーカー名 基数 駆動方式 定格速度 リフター 電動機



別紙２－Ｍ－１２　プール設備保全業務　点検対象等

施設名 室名・箇所 設備名 メーカー 型式 仕様 数量 点検回数

プール槽 25.0×11.0×2.0H～2.2H　5コース、AL製 1

プール給水弁 GV50A（JIS5K） 1

流し台 SUS製、3,000×600×630H 1

シャワーユニット 天井固定型 1

シャワーヘッド ㈱TOTO TB18R 3

ろ過機 日機装エイコー㈱ SD-ST14
FRP製（砂ろ過式）、ろ過能力 45㎥/h、ろ過
面積 1.1㎡

2

操作弁
日本バルブコントロー
ルズ㈱

L52TTT-L SUS製、手動5方弁80A 2

ろ過循環ポンプ 荏原テクノサーブ㈱ 80x65FSS2S53.7
SUS製、80A×65A×45㎥/h×17m、3φ×
200V×3.7kW

2

ヘアーキャッチャー 日機装エイコー㈱ HC-300型 SUS製、処理水量45㎥/h、300φ×500H 2

塩素滅菌機 日機装エイコー㈱ BA20/NT-101
薬注量250CC/min、3φ×200V×35W、樹
脂製タンク100L

1

プレコート槽 ダイライト㈱ LLA100L 樹脂製、タンク容量100L 1

ストール小便器 ㈱TOTO UFS810CE 自動センサー付き 2

洋風大便器 ㈱TOTO
CS220B・
SH220BN・TH51R

2

鉄骨上屋 外装用フィルム ＭＫＶドリーム ウェーブロックムテキ ビニペット止め（軟質フィルム止め材）、824㎡ 1式

配管 22.2m 1式

プール内フロア 1式

清掃範囲

プール槽：458.5㎡
プールサイド床：306.7㎡
更衣室床：20.25㎡
機械室床：18㎡
プール養生シート：507.65㎡

プール養生シートの清掃は、シーズンインのみ
とする。屋根のビニール、水槽養生シートは支
給品とする。

1式

消
防
学
校
／
水
難
救
助
訓
練
場

シャワー室

便　　所

シーズンイン、
シーズンオフ
各１回／年度

機 械 室

プール室



別紙２－Ｍ－１３　チェーンゲート設備保全業務　点検対象等

施設名 品名 型式 メーカー名 台数 点検回数

さっぽろ天神山アートス
タジオ

チェーンゲート TC1000 アマノ㈱ 1 ４回／年度


